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Produit UAB Référence Conditionnement Destination Composition

114D 58664 Sac de 70 L

Substrat semis
400 g PG-mix /
m3

14-16-18

114D

n	 Tourbe horticole baltique, tamisée 
fin, 0-4 mm

n	 Blocs broyés fraction 0
n	 Tourbe blonde baltique, fraction 0, 

0-4 mm

307 58686 Sac de 70 L

Substrat 
bouturage
Pas de PG-mix  
250 g micromax 
/m3

307

Blocs broyés fraction 1 (�ne)
Perlite 1/3 mm
Tourbe blonde irlandaise 0/10
Tourbe blonde Sphaigne 4/10

n	 Blocs broyés fraction 0
n	 RHP Tourbe de coco, lavée et 

tamponnée
n	 Perlite 1-3 mm
n	 Tourbe blonde baltique, fraction 0, 

0-4 mm

309 PG 58668 Sac de 70 L

Substrat de 
semis  
et bouturage
750g PG-mix /m3

309

Tourbe blonde grossière F1
Sable
Perlite F1
Tourbe blonde Irlandaise F1
Tourbe blonde F1

n	 Blocs broyés fraction 0
n	 Sable blanc
n	 Perlite F1
n	 Tourbe blonde baltique, fraction 0, 

0-4 mm

N3 REC 785 10016 Sac de 70 L Substrat de 
semis

N3

Tourbe blonde de sphaigne
Tourbe de sphaigne noire gelée

n	 Tourbe blonde qualité tray 
0-5mm

n	 Tourbe noire gelée

N3 UAB 98294 Sac de 70 L Substrat de 
semis

NPro Tray N3 UAB

Compost végétal

Tourbe noire gelée

Tourbe blonde qualité tray 0-5 mm

Tourbe blonde F1
Tourbe noire F0
Tourbe blonde grossière F0
Tourbe blonde irlandaise F0

Blocs broyés fraction 1 (�ne)
Perlite 1/3 mm
Tourbe blonde irlandaise 0/10
Tourbe blonde Sphaigne 4/10

Tourbe blonde grossière F1
Sable
Perlite F1
Tourbe blonde Irlandaise F1
Tourbe blonde F1

Compost Végétal
Argile
tourbe de cocos, lavé et pas tamponné
Tourbe blonde Sphaigne 4/10 mm
Tourbe blonde Baltic fraction 2, 10/30 mm

n	Compost végétal
n	 Tourbe noire gelée
n	 Tourbe blonde qualité tray 

0-5mm

Produit UAB Référence Conditionnement Destination Composition

107 UAB 
CO

89742

74076

Sac de 70 L

Vrac

Godet, semis 
et repiquage, 
gamme 
condimentaire et 
légume, plantes 
à massif

LP107UABCO

Tourbe blonde baltique fraction2, 10-30 mm
Tourbe blonde baltique 4-10 mm
Tourbe de cocos, lavé
Blocs broyés fraction 1
Compost végétal qualité RHP

Tourbe blonde F1
Tourbe noire F0
Tourbe blonde grossière F0
Tourbe blonde irlandaise F0

Blocs broyés fraction 1 (fine)
Perlite 1/3 mm
Tourbe blonde irlandaise 0/10
Tourbe blonde Sphaigne 4/10

Tourbe blonde grossière F1
Sable
Perlite F1
Tourbe blonde Irlandaise F1
Tourbe blonde F1

Compost Végétal
Argile
tourbe de cocos, lavé et pas tamponné
Tourbe blonde Sphaigne 4/10 mm
Tourbe blonde Baltic fraction 2, 10/30 mm

n	Compost végétal qualité RHP ; 
double tamisé 

n	 Blocs broyés fraction 1
n	 Tourbe de cocos, lavé
n	 Tourbe blonde baltique, fraction 0, 

0-4 mm
n	 Tourbe blonde baltique, 4/10 mm
n	 Tourbe blonde baltique, fraction 2, 

10/30 mm

113 AT 
Motte 
UAB

61262

64162

Sac de 70 L

Vrac
Motte

113AT MOTTE UAB

Compost végétal qualité RHP
Tourbe noire, tamisé �n 
Tourbe horticole, tamisé �n pour presse-mottes
Tourbe blonde baltic, fraction 0,0/4 mm

Tourbe blonde F1
Tourbe noire F0
Tourbe blonde grossière F0
Tourbe blonde irlandaise F0

Blocs broyés fraction 1 (�ne)
Perlite 1/3 mm
Tourbe blonde irlandaise 0/10
Tourbe blonde Sphaigne 4/10

Tourbe blonde grossière F1
Sable
Perlite F1
Tourbe blonde Irlandaise F1
Tourbe blonde F1

Tourbe Noire 0/10 mm
Argile
tourbe de cocos, lavé et pas tamponné
Tourbe blonde Sphaigne 4/10 mm
Tourbe blonde Baltic fraction 2, 10/30 mm

n	Compost végétal qualité RHP ; 
double tamisé

n	 Terreau GP 113 AT Premix

N2 WF 
UAB T 37

97184

106251

Sac de 70 L

Big bale 
de 2,5 m3

Motte

N2 UAB

Tourbe blonde
Tourbe noire

Compost végétal

Tourbe blonde F1
Tourbe noire F0
Tourbe blonde grossière F0
Tourbe blonde irlandaise F0

Blocs broyés fraction 1 (�ne)
Perlite 1/3 mm
Tourbe blonde irlandaise 0/10
Tourbe blonde Sphaigne 4/10

Tourbe blonde grossière F1
Sable
Perlite F1
Tourbe blonde Irlandaise F1
Tourbe blonde F1

Compost Végétal
Argile
tourbe de cocos, lavé et pas tamponné
Tourbe blonde Sphaigne 4/10 mm
Tourbe blonde Baltic fraction 2, 10/30 mm

n	 Fibre de bois
n	Compost végétal
n	Co-compostage végétal
n	 Tourbe noire gelée

MOTTE UAB

MULTIPLICATION

Produit UAB Référence Conditionnement Destination Composition

113AT

58667

58954

61157

Sac de 70 L

Vrac

Big bag de 2,5 m3

Motte

113 AT

Tourbe Noire 0/10 mm
Tourbe blonde F1

Tourbe blonde F1
Tourbe noire F0
Tourbe blonde grossière F0
Tourbe blonde irlandaise F0

Blocs broyés fraction 1 (�ne)
Perlite 1/3 mm
Tourbe blonde irlandaise 0/10
Tourbe blonde Sphaigne 4/10

Tourbe blonde grossière F1
Sable
Perlite F1
Tourbe blonde Irlandaise F1
Tourbe blonde F1

Tourbe Noire 0/10 mm
Argile
tourbe de cocos, lavé et pas tamponné
Tourbe blonde Sphaigne 4/10 mm
Tourbe blonde Baltic fraction 2, 10/30 mm

n	 Tourbe noire, tamisé fin
n	 Tourbe horticole tamisé fin pour 

presse-mottes
n	 Tourbe blonde baltique, fraction 0, 

0-4 mm

N2 WF

97138

80850

48260

Sac de 70 L

Big bag de 2,5 m3

Vrac

Motte

N2 WF

Tourbe blonde
Tourbe noire

Tourbe blonde F1
Tourbe noire F0
Tourbe blonde grossière F0
Tourbe blonde irlandaise F0

Blocs broyés fraction 1 (�ne)
Perlite 1/3 mm
Tourbe blonde irlandaise 0/10
Tourbe blonde Sphaigne 4/10

Tourbe blonde grossière F1
Sable
Perlite F1
Tourbe blonde Irlandaise F1
Tourbe blonde F1

Tourbe Noire 0/10 mm
Argile
tourbe de cocos, lavé et pas tamponné
Tourbe blonde Sphaigne 4/10 mm
Tourbe blonde Baltic fraction 2, 10/30 mm

n	 Tourbe blonde fraisée 0-10mm
n	 Fibre de bois
n	 Tourbe noire gelée

MOTTE
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PLANTE À MASSIF ET GÉRANIUM
Produit Référence Conditionnement Destination Composition

106 SCOPE

58669

62987

59152

Sac de 70 L

Big bag de 
2,5 m3

Vrac

Horticole 
polyvalent - 
Godet au pot de 
2 L - Irrigation par 
aspersion - goutte 
à goutte

LP106scope

Tourbe Noire 0/10 mm
Argile
tourbe de cocos, lavé et pas tamponné
Tourbe blonde Sphaigne 4/10 mm
Tourbe blonde Baltic fraction 2, 10/30 mm

Tourbe blonde F1
Tourbe noire F0
Tourbe blonde grossière F0
Tourbe blonde irlandaise F0

Blocs broyés fraction 1 (�ne)
Perlite 1/3 mm
Tourbe blonde irlandaise 0/10
Tourbe blonde Sphaigne 4/10

Tourbe blonde grossière F1
Sable
Perlite F1
Tourbe blonde Irlandaise F1
Tourbe blonde F1

Tourbe Noire 0/10 mm
Argile
tourbe de cocos, lavé et pas tamponné
Tourbe blonde Sphaigne 4/10 mm
Tourbe blonde Baltic fraction 2, 10/30 mm

n	 Tourbe noire 0-10 mm
n	Argile
n	 Tourbe de coco lavée
n	 Tourbe blonde baltique, fraction 0, 0-4 mm
n	 Tourbe blonde baltique, fraction 2, 10/30 mm

106T COPE 60952 Vrac

Géranium, 
plantes à massif, 
bisannuelles 
Godet - Irrigation 
par aspersion

106T COPE

Tourbe noire
Tourbe blonde F1
Tourbe de coco
Argile

n	 Tourbe noire 0-10 mm
n	Argile
n	 Tourbe de coco lavée
n	 Tourbe blonde baltique, fraction 0, 0-4 mm
n	 Tourbe blonde baltique, 4/10 mm

107 SCOPE 61060 Vrac
Godets géraniums
Godet au pot de 
2 L

107Scope

Tourge noire F1
Argile

Tourbe de coco
Tourbe blonde F1

Tourbe blonde F2

Tourbe blonde F1
Tourbe noire F0
Tourbe blonde grossière F0
Tourbe blonde irlandaise F0

Blocs broyés fraction 1 (�ne)
Perlite 1/3 mm
Tourbe blonde irlandaise 0/10
Tourbe blonde Sphaigne 4/10

Tourbe blonde grossière F1
Sable
Perlite F1
Tourbe blonde Irlandaise F1
Tourbe blonde F1

Tourbe Noire 0/10 mm
Argile
tourbe de cocos, lavé et pas tamponné
Tourbe blonde Sphaigne 4/10 mm
Tourbe blonde Baltic fraction 2, 10/30 mm

n	 Tourbe noire 0-10 mm
n	Argile
n	 Tourbe de coco lavée
n	 Tourbe blonde baltique, fraction 0, 0-4 mm
n	 Tourbe blonde baltique, 4/10 mm
n	 Tourbe blonde baltique, fraction 2, 10/30 mm

107K COPE 58903 Vrac Plantes à massif, 
bisannuelles

107K COPE

Tourbe Noire
Tourbe blonde F1
Tourbe blonde F2
Tourbe de coco
Argile

Tourbe blonde F1
Tourbe noire F0
Tourbe blonde grossière F0
Tourbe blonde irlandaise F0

Blocs broyés fraction 1 (�ne)
Perlite 1/3 mm
Tourbe blonde irlandaise 0/10
Tourbe blonde Sphaigne 4/10

Tourbe blonde grossière F1
Sable
Perlite F1
Tourbe blonde Irlandaise F1
Tourbe blonde F1

Tourbe Noire 0/10 mm
Argile
tourbe de cocos, lavé et pas tamponné
Tourbe blonde Sphaigne 4/10 mm
Tourbe blonde Baltic fraction 2, 10/30 mm

n	 Tourbe noire 0-10 mm
n	Argile
n	 Tourbe de coco lavée
n	 Tourbe blonde baltique, fraction 0, 0-4 mm
n	 Tourbe blonde baltique, 4/10 mm
n	 Tourbe blonde baltique, fraction 2, 10/30 mm

136 TGM
58663

64177

Sac de 70 L

Vrac

Plantes à massif 
annuelles, 
bisannuelles
Godet au pot de 
12 cm

136 TGM

Tourbe noire
Tourbe blonde F1
Tourbe blonde F2
Argile

Tourbe blonde F1
Tourbe noire F0
Tourbe blonde grossière F0
Tourbe blonde irlandaise F0

Blocs broyés fraction 1 (�ne)
Perlite 1/3 mm
Tourbe blonde irlandaise 0/10
Tourbe blonde Sphaigne 4/10

Tourbe blonde grossière F1
Sable
Perlite F1
Tourbe blonde Irlandaise F1
Tourbe blonde F1

Tourbe Noire 0/10 mm
Argile
tourbe de cocos, lavé et pas tamponné
Tourbe blonde Sphaigne 4/10 mm
Tourbe blonde Baltic fraction 2, 10/30 mm

n	 Tourbe noire 0-10 mm
n	Argile
n	 Tourbe blonde baltique, fraction 0, 0-4 mm
n	 Tourbe blonde baltique, 4/10 mm
n	 Tourbe blonde baltique, fraction 2, 10/30 mm

103K COPE
58661

58769

Sac de 70 L

Vrac

Potées géraniums, 
chrysanthèmes, 
vivaces, 
suspensions -  
Du pot de 12 cm 
au 3 L

103 K Cope

Tourbe Noire 0/10 mm
Argile
tourbe de cocos, lavé et pas tamponné
Tourbe blonde Sphaigne 4/10 mm
Tourbe blonde Baltic fraction 2, 10/30 mm

Tourbe blonde F1
Tourbe noire F0
Tourbe blonde grossière F0
Tourbe blonde irlandaise F0

Blocs broyés fraction 1 (�ne)
Perlite 1/3 mm
Tourbe blonde irlandaise 0/10
Tourbe blonde Sphaigne 4/10

Tourbe blonde grossière F1
Sable
Perlite F1
Tourbe blonde Irlandaise F1
Tourbe blonde F1

Tourbe Noire 0/10 mm
Argile
tourbe de cocos, lavé et pas tamponné
Tourbe blonde Sphaigne 4/10 mm
Tourbe blonde Baltic fraction 2, 10/30 mm

n	 Tourbe noire 0-10 mm
n	Argile
n	 Tourbe de coco lavée
n	 Tourbe blonde baltique, fraction 0, 0-4 mm
n	 Tourbe blonde baltique, fraction 2, 10/30 mm

PREMIUM 5 
CLAY 69132 Big Bale de 4 m3

Godet au pot de 
10,5 cm
Plante à massif 
- géranium - 
pensée

LP1M034AD5E6PREM

Tourbe blonde baltique 4-10 mm
Florisol perle d’argile 0-3 mm

Tourbe noire fraction 4-10

Tourbe blonde F1
Tourbe noire F0
Tourbe blonde grossière F0
Tourbe blonde irlandaise F0

Blocs broyés fraction 1 (�ne)
Perlite 1/3 mm
Tourbe blonde irlandaise 0/10
Tourbe blonde Sphaigne 4/10

Tourbe blonde grossière F1
Sable
Perlite F1
Tourbe blonde Irlandaise F1
Tourbe blonde F1

Compost Végétal
Argile
tourbe de cocos, lavé et pas tamponné
Tourbe blonde Sphaigne 4/10 mm
Tourbe blonde Baltic fraction 2, 10/30 mm

n	 Tourbe noire fraction 4-10 (LV) 
n	 Florisol perle d’argile 0-3 mm.
n	 Tourbe blonde baltique, 4/10 mm

MOUILLANT ET RETENTEUR
Produit Référence Conditionnement Composition

Aquamix 53749 5 L Produit mouillant pour préserver les caractéristiques hydriques

Fertisorb
30162 4 kg

Rétenteur d’eau pour terreaux et sols58132 25 kg

Phytaland 96687 10 kg

COMPLÉMENT SUBSTRAT
Produit Référence Conditionnement Composition

Vermiculite super fine 78705

100 L / Palette de 36 sacs Principalement constitué de silicatesVermiculite fine 14659

Vermiculite médium 78707

Perlite 78728 100 L / Palette de 24 sacs Produit issu du traitement de sable volcanique
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Produit Référence Conditionnement Destination Composition

106 SCOPE

58669

62987

59152

Sac de 70 L

Big bag de 2,5 m3

Vrac

Horticole polyvalent 
- Godet au pot de 2 L - 
Irrigation par aspersion - 
goutte à goutte

LP106scope

Tourbe Noire 0/10 mm
Argile
tourbe de cocos, lavé et pas tamponné
Tourbe blonde Sphaigne 4/10 mm
Tourbe blonde Baltic fraction 2, 10/30 mm

Tourbe blonde F1
Tourbe noire F0
Tourbe blonde grossière F0
Tourbe blonde irlandaise F0

Blocs broyés fraction 1 (�ne)
Perlite 1/3 mm
Tourbe blonde irlandaise 0/10
Tourbe blonde Sphaigne 4/10

Tourbe blonde grossière F1
Sable
Perlite F1
Tourbe blonde Irlandaise F1
Tourbe blonde F1

Tourbe Noire 0/10 mm
Argile
tourbe de cocos, lavé et pas tamponné
Tourbe blonde Sphaigne 4/10 mm
Tourbe blonde Baltic fraction 2, 10/30 mm

n	 Tourbe noire 0-10 mm
n	 Argile
n	 Tourbe de cocos, lavé
n	 Tourbe blonde baltique, fraction 

0, 0-4 mm
n	 Tourbe blonde baltique, fraction 

2, 10/30 mm

103K COPE
58661

58769

Sac de 70 L

Vrac

Potées géraniums, 
chrysanthèmes, vivaces 
suspensions - Du pot de 
12 cm au 3 L

103 K Cope

Tourbe Noire 0/10 mm
Argile
tourbe de cocos, lavé et pas tamponné
Tourbe blonde Sphaigne 4/10 mm
Tourbe blonde Baltic fraction 2, 10/30 mm

Tourbe blonde F1
Tourbe noire F0
Tourbe blonde grossière F0
Tourbe blonde irlandaise F0

Blocs broyés fraction 1 (�ne)
Perlite 1/3 mm
Tourbe blonde irlandaise 0/10
Tourbe blonde Sphaigne 4/10

Tourbe blonde grossière F1
Sable
Perlite F1
Tourbe blonde Irlandaise F1
Tourbe blonde F1

Tourbe Noire 0/10 mm
Argile
tourbe de cocos, lavé et pas tamponné
Tourbe blonde Sphaigne 4/10 mm
Tourbe blonde Baltic fraction 2, 10/30 mm

n	 Tourbe noire 0-10 mm
n	 Argile
n	 Tourbe de cocos, lavé
n	 Tourbe blonde baltique, fraction 

0, 0-4 mm
n	 Tourbe blonde baltique, fraction 

2, 10/30 mm

PREMIUM 4 
CLAY 64388 Big bale de 5 m3

Horticole
800g PG-mix/m3 

+ mouillant
Du pot de 14 cm au 5 L

4M

Blocs broyés 10-30 mm
Florisol perle d’argile 0-3 mm

Tourbe blonde baltique 4-10 mm

Tourbe blonde F1
Tourbe noire F0
Tourbe blonde grossière F0
Tourbe blonde irlandaise F0

Blocs broyés fraction 1 (�ne)
Perlite 1/3 mm
Tourbe blonde irlandaise 0/10
Tourbe blonde Sphaigne 4/10

Tourbe blonde grossière F1
Sable
Perlite F1
Tourbe blonde Irlandaise F1
Tourbe blonde F1

Tourbe Noire 0/10 mm
Argile
tourbe de cocos, lavé et pas tamponné
Tourbe blonde Sphaigne 4/10 mm
Tourbe blonde Baltic fraction 2, 10/30 mm

n	 Blocs broyés 10- 30 mm
n	 Florisol perle d’argile 0-3 mm
n	 Tourbe blonde baltique, 4/10 mm

THANI
(avec 6 kg/m3 
d’engrais 
enrobé)

61585 Sac de 70 L

Fleurissement aérien. 
Jardinières et suspensions 
à réserve d’eau. Irrigation 
par aspersion et goutte à 
goutte

LPTHANI

Tourbe Noire 0/10 mm
Argile
tourbe de cocos, lavé et pas tamponné
Tourbe blonde Sphaigne 4/10 mm
Tourbe blonde Baltic fraction 2, 10/30 mm

Tourbe blonde F1
Tourbe noire F0
Tourbe blonde grossière F0
Tourbe blonde irlandaise F0

Blocs broyés fraction 1 (�ne)
Perlite 1/3 mm
Tourbe blonde irlandaise 0/10
Tourbe blonde Sphaigne 4/10

Tourbe blonde grossière F1
Sable
Perlite F1
Tourbe blonde Irlandaise F1
Tourbe blonde F1

Tourbe Noire 0/10 mm
Argile
tourbe de cocos, lavé et pas tamponné
Tourbe blonde Sphaigne 4/10 mm
Tourbe blonde Baltic fraction 2, 10/30 mm

n	 Fibre de bois professionnelle
n	 Tourbe noire 0-10 mm
n	 Argile
n	 Tourbe de cocos, lavé
n	 Tourbe blonde baltique, 4/10 mm
n	 Tourbe blonde baltique, fraction 

2, 10/30 mm

502

58688

73732

82178

Sac de 70 L

Big bag de 2,5 m3

Vrac

Plantes vertes et plantes 
fleuries
Pots de 10,5 cm et plus
Irrigation par arrosage 
manuel ou goutte à 
goutte

502 Scope

Tourbe Noire 0/10 mm
Tourbe blonde F1

Tourbe blonde F1
Tourbe noire F0
Tourbe blonde grossière F0
Tourbe blonde irlandaise F0

Blocs broyés fraction 1 (�ne)
Perlite 1/3 mm
Tourbe blonde irlandaise 0/10
Tourbe blonde Sphaigne 4/10

Tourbe blonde grossière F1
Sable
Perlite F1
Tourbe blonde Irlandaise F1
Tourbe blonde F1

Tourbe Noire 0/10 mm
Argile
tourbe de cocos, lavé et pas tamponné
Tourbe blonde Sphaigne 4/10 mm
Tourbe blonde Baltic fraction 2, 10/30 mm

n	 Blocs broyés 10- 30 mm
n	 Blocs broyés fraction 3
n	 Tourbe blonde baltique, fraction 

2, 10/30 mm

525 DA
58662

80968

Sac de 70 L

Vrac

Potées fleuries, cyclamen.
Du pot de 12 cm au 3 L
Irrigation par sub-
irrigation, ruissellement, 
goutte à goutte

525 DA

Tourbe blonde grossière F2

Argile granulée

Perlite

Tourbe blonde irlandaise F2

Tourbe blonde F2

Tourbe blonde F1
Tourbe noire F0
Tourbe blonde grossière F0
Tourbe blonde irlandaise F0

Blocs broyés fraction 1 (�ne)
Perlite 1/3 mm
Tourbe blonde irlandaise 0/10
Tourbe blonde Sphaigne 4/10

Tourbe blonde grossière F1
Sable
Perlite F1
Tourbe blonde Irlandaise F1
Tourbe blonde F1

Compost Végétal
Argile
tourbe de cocos, lavé et pas tamponné
Tourbe blonde Sphaigne 4/10 mm
Tourbe blonde Baltic fraction 2, 10/30 mm

n	 Blocs broyés 10- 30 mm
n	 Prémix argile 1 Humuland
n	 Perlite 3-6 mm
n	 Tourbe blonde baltique, fraction 

2, 10/30 mm

PLANTE EN POT ET SUSPENSION

GAMME CITÉ PRO
Produit UAB Référence Conditionnement Destination Composition

Cité Pro  
Fleurissement

70923

74615

Sac de 70 L
Palette de 36 sacs

Big Bag de 2,5 m3

Fleurissement, 
suspension, 
jardinière
avec 6 kg/
m3 d’engrais 
enrobé

Cité Pro Fleurissement

Tourbe blonde

Tourbe blonde irlandaise F2

Tourbe blonde Sphaigne

Fibre de coco

Tourbe blonde F1
Tourbe noire F0
Tourbe blonde grossière F0
Tourbe blonde irlandaise F0

Blocs broyés fraction 1 (�ne)
Ecorce fraiche
Tourbe blonde irlandaise 0/10
Tourbe blonde Sphaigne 4/10

Tourbe blonde grossière F1
Sable
Perlite F1
Tourbe blonde Irlandaise F1
Tourbe blonde F1

Compost Végétal
Argile
tourbe de cocos, lavé et pas tamponné
Tourbe blonde Sphaigne 4/10 mm
Tourbe blonde Baltic fraction 2, 10/30 mm

n	 Tourbe blonde 10/40 mm 
n	 Fibre de coco
n	 Fibre de bois
n	 Tourbe blonde fraction 

criblée 0-10 mm

Cité Pro 
Universel

74625

74624

Sac de 40 L
Palette de 48 sacs
Sac de 70 Litres
Palette de 36 sacs

Bacs et 
jardinières non 
fertilisés

Cité Pro Universel  UAB

Compost végétal

Tourbe noire gelée

Tourbe blonde qualité tray 0-5 mm

Tourbe blonde F1
Tourbe noire F0
Tourbe blonde grossière F0
Tourbe blonde irlandaise F0

Blocs broyés fraction 1 (�ne)
Perlite 1/3 mm
Tourbe blonde irlandaise 0/10
Tourbe blonde Sphaigne 4/10

Tourbe blonde grossière F1
Sable
Perlite F1
Tourbe blonde Irlandaise F1
Tourbe blonde F1

Compost Végétal
Argile
tourbe de cocos, lavé et pas tamponné
Tourbe blonde Sphaigne 4/10 mm
Tourbe blonde Baltic fraction 2, 10/30 mm

n	 Tourbe blonde
n	 Compost végétal
n	 Tourbe noire

Cité Pro  
Plantation

70922

74623

Sac de 70 L
Palette de 36 sacs
Big Bag de 2,5 m3

Terreau 
plantation

Cité Pro Plantation  UAB

Compost végétal

Tourbe noire gelée

Tourbe blonde qualité tray 0-5 mm

Tourbe blonde F1
Tourbe noire F0
Tourbe blonde grossière F0
Tourbe blonde irlandaise F0

Blocs broyés fraction 1 (�ne)
Perlite 1/3 mm
Tourbe blonde irlandaise 0/10
Tourbe blonde Sphaigne 4/10

Tourbe blonde grossière F1
Sable
Perlite F1
Tourbe blonde Irlandaise F1
Tourbe blonde F1

Compost Végétal
Argile
tourbe de cocos, lavé et pas tamponné
Tourbe blonde Sphaigne 4/10 mm
Tourbe blonde Baltic fraction 2, 10/30 mm

n	 Tourbe blonde
n	 Compost végétal
n	 Écorces fines

Cité Pro
Terre de 
bruyère

74614

74626

Sac de 50 L
Palette de 45 sacs
Big bag de 2 m3

Vrac à partir de 
20 m3

Véritable terre 
de bruyère

Cité Pro Terre de Bruyere  UAB

Compost végétal

Tourbe noire gelée

Tourbe blonde qualité tray 0-5 mm

Tourbe blonde F1
Tourbe noire F0
Tourbe blonde grossière F0
Tourbe blonde irlandaise F0

Blocs broyés fraction 1 (�ne)
Perlite 1/3 mm
Tourbe blonde irlandaise 0/10
Tourbe blonde Sphaigne 4/10

Tourbe blonde grossière F1
Sable
Perlite F1
Tourbe blonde Irlandaise F1
Tourbe blonde F1

Compost Végétal
Argile
tourbe de cocos, lavé et pas tamponné
Tourbe blonde Sphaigne 4/10 mm
Tourbe blonde Baltic fraction 2, 10/30 mm

n	 Terre de Bruyère 
n	 Tourbe blonde 0-10 mm

Cité Pro
sans tourbe 110327 Sac de 70 L

Palette de 36 sacs

Universel pour 
rempotage 
en pots et 
plantation en 
pleine terre

Cité Pro Sans Tourbe UAB

Tourbe blonde

Tourbe blonde irlandaise F2

Tourbe blonde Sphaigne

Fibre de coco

Tourbe blonde F1
Tourbe noire F0
Tourbe blonde grossière F0
Tourbe blonde irlandaise F0

Blocs broyés fraction 1 (�ne)
Ecorce fraiche
Tourbe blonde irlandaise 0/10
Tourbe blonde Sphaigne 4/10

Tourbe blonde grossière F1
Sable
Perlite F1
Tourbe blonde Irlandaise F1
Tourbe blonde F1

Compost Végétal
Argile
tourbe de cocos, lavé et pas tamponné
Tourbe blonde Sphaigne 4/10 mm
Tourbe blonde Baltic fraction 2, 10/30 mm

n	 Fibre de coco
n	Compost vert
n	 Fibre de bois
n	 Écorce compostée
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VIVACE ET PÉPINIÈRE
Produit Référence Conditionnement Destination Composition

371 WO 62410 Vrac

Pépinières arbustes, 
vivaces, plantes 
sensibles et 
condimentaires.
Du pot de 10,5 cm 
au 5 L. Sous abri et 
extérieur

LP371WO

Tourbe blonde baltique fraction 2, 10-30 mm
Tourbe blonde irlandaise 0/10

Blocs broyés 10-30 mm 

Fibre de bois professionnelle

Tourbe blonde F1
Tourbe noire F0
Tourbe blonde grossière F0
Tourbe blonde irlandaise F0

Blocs broyés fraction 1 (�ne)
Perlite 1/3 mm
Tourbe blonde irlandaise 0/10
Tourbe blonde Sphaigne 4/10

Tourbe blonde grossière F1
Sable
Perlite F1
Tourbe blonde Irlandaise F1
Tourbe blonde F1

Compost Végétal
Argile
tourbe de cocos, lavé et pas tamponné
Tourbe blonde Sphaigne 4/10 mm
Tourbe blonde Baltic fraction 2, 10/30 mm

n	 Blocs broyés 10- 30 mm
n	 Fibre de bois professionnelle
n	 Tourbe blonde baltique, 4/10 mm
n	 Tourbe blonde baltique, fraction 2, 

10/30 mm 

371

58666

74603

75505

Sac de 70 L

Big bag de 2,5 m3

Vrac

Pépinières arbustes, 
vivaces, plantes 
sensibles et 
condimentaires.
Pot de 10,5 cm au 5 L
Sous abri et extérieur

302 PMCO

Tourbe blonde

Tourbe blonde irlandaise F2

Tourbe blonde Sphaigne

Fibre de coco

Tourbe blonde F1
Tourbe noire F0
Tourbe blonde grossière F0
Tourbe blonde irlandaise F0

Blocs broyés fraction 1 (�ne)
Ecorce fraiche
Tourbe blonde irlandaise 0/10
Tourbe blonde Sphaigne 4/10

Tourbe blonde grossière F1
Sable
Perlite F1
Tourbe blonde Irlandaise F1
Tourbe blonde F1

Compost Végétal
Argile
tourbe de cocos, lavé et pas tamponné
Tourbe blonde Sphaigne 4/10 mm
Tourbe blonde Baltic fraction 2, 10/30 mm

n	 Blocs broyés fraction 1
n	 Blocs broyés 10- 30 mm
n	 Mix de fibres de noix de cocotier
n	 Tourbe blonde baltique, 4/10 mm
n	 Tourbe blonde baltique, fraction 2, 

10/30 mm

PREMIUM 
4 CLAY 64388 Big bale de 5 m3

Horticole
800g PG-mix/m3 + 
mouillant
Du pot de 14 cm au 
5 L

4M

Blocs broyés 10-30 mm
Florisol perle d’argile 0-3 mm

Tourbe blonde baltique 4-10 mm

Tourbe blonde F1
Tourbe noire F0
Tourbe blonde grossière F0
Tourbe blonde irlandaise F0

Blocs broyés fraction 1 (�ne)
Perlite 1/3 mm
Tourbe blonde irlandaise 0/10
Tourbe blonde Sphaigne 4/10

Tourbe blonde grossière F1
Sable
Perlite F1
Tourbe blonde Irlandaise F1
Tourbe blonde F1

Tourbe Noire 0/10 mm
Argile
tourbe de cocos, lavé et pas tamponné
Tourbe blonde Sphaigne 4/10 mm
Tourbe blonde Baltic fraction 2, 10/30 mm

n	 Blocs broyés 10-30 mm
n	 Florisol perle d’argile 0-3 mm
n	 Tourbe blonde baltique, 4/10 mm

302 PMCO
58665

71964

Sac de 70 L

Vrac

Vivace et pépinière
Plante très sensible 
aux excès d’eau. 
Sous abri et 
extérieur. À partir du 
pot de 3 L

302 PMCO

Ecorce fraiche

Tourbes blonde sphaigne

Fibre de coco

Tourbe blonde irlandaise F2

Tourbe blonde F2

Tourbe blonde F1
Tourbe noire F0
Tourbe blonde grossière F0
Tourbe blonde irlandaise F0

Blocs broyés fraction 1 (�ne)
Ecorce fraiche
Tourbe blonde irlandaise 0/10
Tourbe blonde Sphaigne 4/10

Tourbe blonde grossière F1
Sable
Perlite F1
Tourbe blonde Irlandaise F1
Tourbe blonde F1

Compost Végétal
Argile
tourbe de cocos, lavé et pas tamponné
Tourbe blonde Sphaigne 4/10 mm
Tourbe blonde Baltic fraction 2, 10/30 mm

n	 Pinus maritima décor 5/15 mm
n	 Blocs broyés 10- 30 mm
n	 Mix de fibres de noix de cocotier
n	 Tourbe blonde baltique, fraction 2, 

10/30 mm

94 AM Vrac Pépinière de 2 à 5 L

LP94AM

Ecorce vieillie 10-15

Fibre de bois profesionnelle grossier

Tourbe blonde baltique fraction 2F, 8-20mm

Tourbe blonde Baltic fraction 3, �bre

Tourbe blonde F1
Tourbe noire F0
Tourbe blonde grossière F0
Tourbe blonde irlandaise F0

Blocs broyés fraction 1 (�ne)
Perlite 1/3 mm
Tourbe blonde irlandaise 0/10
Tourbe blonde Sphaigne 4/10

Tourbe blonde grossière F1
Sable
Perlite F1
Tourbe blonde Irlandaise F1
Tourbe blonde F1

Compost Végétal
Argile
tourbe de cocos, lavé et pas tamponné
Tourbe blonde Sphaigne 4/10 mm
Tourbe blonde Baltic fraction 2, 10/30 mm

n	 Écorce vieillie 10-15
n	 Fibre de bois professionnelle
n	 Tourbe blonde baltique, fraction 2F, 

8/20 mm
n	 Tourbe blonde baltic, fraction 3, fibre

95 FG Vrac Pépinière de 3 à 5 L

LP95FG

Ecorce vieillie 15-30

Tourbe blonde baltique fraction 2, 10-30 mm

Chips de noix de cocotier, �n , 0,5-1 cm

Blocs broyés 10-30mm

Blocs broyés 10-30mm

Tourbe blonde F1
Tourbe noire F0
Tourbe blonde grossière F0
Tourbe blonde irlandaise F0

Blocs broyés fraction 1 (�ne)
Perlite 1/3 mm
Tourbe blonde irlandaise 0/10
Tourbe blonde Sphaigne 4/10

Tourbe blonde grossière F1
Sable
Perlite F1
Tourbe blonde Irlandaise F1
Tourbe blonde F1

Compost Végétal
Argile
tourbe de cocos, lavé et pas tamponné
Tourbe blonde Sphaigne 4/10 mm
Tourbe blonde Baltic fraction 2, 10/30 mm

n	 Écorce vieillie 15-30
n	 Fibre de bois professionnelle
n	 Blocs broyés 10-30 mm
n	 Chips de noix de cocotier, fin , 0,5-1 cm
n	 Tourbe blonde baltique, fraction 2, 

10/30 mm

MOTTE COLLÉE -  
JIFFY PRÉFORMA

MOTTE PAPIER -  
JIFFY PLUG

MOTTE COMPRESSÉE - 
JIFFY 7

Preforma
Motte prête à l’emploi, destinée 
au bouturage et semis. Choix du 
mélange et du plateau, sur mesure

Jiffy Plug
Support d’enracinement contenant un 
substrat de haute qualité entouré d’un 
non-tissé perméable aux racines

Jiffy 7
Motte déshydratée et compressée 
avec la possibilité de choisir le 
substrat (100 % tourbe, 60 % tourbe - 
40 % coco, 100 % coco)
90332 24 x 40 - 91066 33 x 40

Jiffy - motte de multiplication prête à l’emploi

64281	 Jiffy Plug 3040	 104 M
91082	 Jiffy Plug 3050	 104 B
64282	 Jiffy Plug 4060	 51 M

TOURBE
Produit Référence Type Conditionnement Composition

Tourbe blonde 58896 0-40 mm Balle de 225 L 100 % tourbe blonde
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PLEINE TERRE
Produit UAB Référence Conditionnement Équilibre Composition C/N % Ms % Mo

N P K CaO Mgo

Végor 70 109112 Sac de 25 kg
2,2 0,8 2 - - Compost végétal et animal 16 90 % 70 %

73854 Big Bag 550 kg

Bochevo 
MO+

104077 Sac de 25 kg
2,75 1,9 2,3 - - Fumiers et matières végétales 

compostées et hygiénisées 10,5 80 % 58 %
89130 Big Bag 550 kg

Bochevo N 103327 Sac de 25 kg
3 2,4 2,8 - - Fumier de volaille, bovin, cheval 8,5 60 % 50 %

80339 Big Bag 550 kg

Bior 70 104231 Sac de 25 kg 2 0,8 1,7 - - Compost de matières organiques 
végétales et de guano de poisson 17 86 % 70 %

Star Compost 
0-15 110122 Vrac 1 0,4 0,8 3,4 0,3 Compost vert issu du compostage de 

végétaux ligneux 18 60 % 31 %

Star Compost 
0-30 110123 Vrac 1 0,4 0,8 3,4 0,3 Compost vert issu du compostage de 

végétaux ligneux 18 60 % 31 %

Produit UAB Réf. Condi. Équilibre Composition
N P K CaO Oligo-É

Geogreen 
Plus

71005

71007

Bidon de 10 L

Cuve de 1 000 L
3,7 2 4,1 - 3

100 % végétal - A base de drêches 
végétales,  vinasses de mélasse et 
d’extrait d’algues

Geogreen 
Classik 74016 Cuve de 1 000 L 3 2 4,7 - 100 % végétal - A base de vinasses 

de mélasse et d’extrait d’algues

Geogreen 
Start 96098 Bidon de 1 0 L 3 10 3,6 -

100 % végétal - A base de vinasses 
de betteraves concentrées et 
d’extraits de mélasses concentrés

Fertigofol 
Bio 15397 Bidon de 100 L 4 2 7 - 3

Produit liquide prêt à l’emploi com-
posé de mélasse de betterave (NK) 
- arêtes de poissons (P) - acides 
aminés (N). Application foliaire

Terrraplus 
solub bio 101646 Sac de 15 kg 8 7 6 2 3

100 % végétal - Formulation adap-
tée aux exigences des cultures et 
des eaux

SOLUBLE ET LIQUIDE

Produit UAB Référence Conditionnement Équilibre Composition
N P K Mgo

Terra Plus 
City green 99811 Sac de 20 kg 6 2 5 - 100 % végétal - Enrichi en bacillus

Oxygen
103505

103504

103503

Sac de 25 kg
Granistab de  
1 à 2 mm

4

9

7

6

4

5

10

7

7

2 Engrais organique NPK contenant des 
matières végétales et animales avec 
préparation microbienne à base de 
Mitsuaria noduli souche Bio T 025 (AMM 
n°1210547). Contient du guano de poisson

SURFAÇAGE

Organique
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ENGRAIS SOLUBLES GAMME COMPO

ENGRAIS LIBÉRATION LENTE SURFAÇAGE
Produit Référence Conditionnement Durée Équilibre Composition

N P K Mgo Oligo E

Ld Twin 10 101613 Sac de 25 kg 3 mois 10 5 20 4 3 Engrais longue 
durée pour le 
surfaçageLd Twin 20 Bs 101619 Sac de 25 kg 3 mois 20 5 10 2 3

Triabon 104234 Sac de 25 kg 3-4 mois 16 8 12 4 3

En incorporation 
ou en surfaçage, 
particulièrement 
adapté au pH 
bas

Produit Référence Conditionnement Équilibre Composition
N P K Mgo CaO Oligo E

Algospeed 
Flo
Engrais CE

73338 Seau de 25 kg 10 7 20 4,5 3,75 3

Formule complète NPK 
avec oligo-éléments 
magnésie et calcium, 
mieux assimilées grâce à 
sa formulation “gel”. Salinité 
faible : sécurité. Apport de 
calcium et magnésium : 
meilleure construction et 
comportement des plantes

Algospeed 
BS
Engrais CE

101633 Sac de 25 kg 12 6 30 5 3 3

Engrais soluble complet 
avec oligo-éléments pour 
toutes les plantes, tous les 
stades et types d’eau

Hakaphos 
Calcidic 101626 Sac de 25 kg 14 5 24 - 10 3

Particulièrement adapté 
aux eaux douces ou 
décalcification du substrat. 
Action contre les carences 
en calcium

Minérale

ENGRAIS LIBÉRATION LENTE ENROBÉ
Produit Référence Conditionnement Durée Équilibre Composition

N P K Mgo Oligo E

Basacote 
Plus

101485

Sac de 25 kg

3 mois 16 8 12 2 3 Enrobé d’une 
pellicule 
élastique 
souple, à 
utiliser en 
incorporation. 
Granulométrie 
de 2,5 à 
3,5 mm.

101486 6 mois 16 8 12 2 3

101482 9 mois 16 8 12 2 3

101484 12 mois 15 8 12 2 3

Basacote  
Plus LR 101612 Sac de 25 kg 15 mois 15 8 12 2 3

Basacote  
High K

101628
Sac de 25 kg

6 mois 13 5 18 2 3 Formule 
potassique101639 9 mois 13 5 18 2 3

Novafert 
Triabon Tabs 105400 Seau de 10 kg 6 mois 16 8 12 2 3

Sous forme de 
tabs sans colle, 
biodégradableNovafert  

Flora Tabs 107194 Seau de 10 kg 6 mois 10 5 20 2 3

Basacote 
mini

101654 Sac de 15 kg 6 mois 16 8 12 2 3 Granulométrie 
de 1 à 2,5 mm101655 Sac de 20 kg 9 mois 16 8 12 2 3 Novafert Tabs
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ENGRAIS SOLUBLES GAMME ANGIBAUD

ENGRAIS SIMPLE

COMPLÉMENT DE FERTILISATION

Produit Référence Conditionnement Équilibre
N P K Mgo SO3 Cao Oligo E

Nitrate de calcium soluble 103039 Sac de 25 kg 15,5 - - - - 26,5 3

Nitrate de potasse soluble 103035 Sac de 25 kg 13,5 - 46,2 - - -

Phosphate mono ammonique 103042 Sac de 25 kg 12 61 - - - -

Phosphate mono potassique 103043 Sac de 25 kg - 52 34 - - -

Nitrate ammonium 103034 Sac de 25 kg 34 - - - - -

Nitrate de magnésie 103044 Sac de 25 kg 11 - - 16 - -

Sulfate de magnésie 103037 Sac de 25 kg - - - 16 32 -

Produit Référence Conditionnement Composition

Acical 59497 Bidon de 20 L Acide organique en solution 
concentrée97732 Cuve de 1000 L

Acide nitrique

55959 Bidon de 20 L - non consigné Acide 57 %

29818 Bidon de 200 L - non consigné Acide 57 %

20263 Cuve de 1000 L / 1330 kg - non 
consignée Acide 53 %

Produit Référence Conditionnement Équilibre Composition
N P K Mgo CaO Oligo E

Source 101455 Sac de 25 kg 12 9 29 2 4 3
Engrais complet NPK avec 
Calcium (CaO) et Magnésium 
(MgO), sans sulfate, sans urée

Hoptipur
101453

Sac de 25 kg
11 11 34 2 - 3 Formulations spécialement 

étudiées pour eaux dures, 
recyclage, ou à fortes EC 
(riches en sulfates, chlorures)101454 9,5 16 34 2 - 3

Soluveg Ivoire 99817

Sac de 25 kg

5 15 37 4,5 - 3 En ppm : B 150, Mn 330, Cu 30, 
Fer 600, Mo 25, Zn 150

Soluveg Bleu 99821 8 17 34 3 - 3

Soluveg Vert 99818 10 52 10 - - 3

Soluveg Jaune 99822 12 9 32 3 - 3

Soluveg Opale 99823 17 17 17 3 - 3

Soluveg Violet 99816 20 8 20 2 - 3

Soluveg Orange 101483 23 6 10 2 - 3

Soluveg Perle 99820 0 12,5 40 4,5 - 3

Soluveg ALC 47 103413

Sac de 25 kg

14 7 26 2 - 3

Formulations adaptées  
aux exigences des cultures et 
des eaux

Soluveg ALC 82 99819 6 12 35 6 - 3

Soluveg ALC 91 101490 11 11 33 3,5 - 3

Soluveg ALC 
Flower 101473 8 5 40 4 - 3
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ACTION FOLIAIRE ET RACINAIRE

Produit UAB Référence Conditionnement Composition

Basfoliar Kelp 
Oligomax 56441 Bidon de 10 L

Biostimulant de la croissance des plantes à base d'extraits 
d'algues. Dose d’emploi : 3 à 5 ml/L d’eau en pulvérisation 
foliaire, 2 à 3 applications tous les 14 jours

Basfoliar Kelp 
Oligomax Bio 54158 Bidon de 10 L Biostimulant de la croissance des plantes à base d’extraits 

d’algues. Dose d’emploi : 2 à 3 L/ha, 3 applications

Basfoliar Rhizo Bio 74447 Bidon de 10 L Pour aider les plantes au démarrage et être en bon état 
physiologique. Dose d’emploi : 7 à 10 L/ha, 1 application

Basfoliar Inicial 71269 Sac de 12 kg
Engrais composé NPK 100 % soluble dans l'eau avec du 
magnésium, du soufre et des oligo-éléments. Teneur élevée 
en urée. Dose d’emploi : 1 à 4 gr/L

Basfoliar Speed 54562 Bidon de 20 L Engrais foliaire avec oligo-éléments. Dose d’emploi : 5 à 
10 ml /L d’eau (1.000 L/ha)

Basfoliar SI 54553 Bidon de 10 L

Biostimulant contenant de la silice et de la glycine bétaïne 
pour réduire le stress hydrique en périodes de fortes 
chaleurs estivales. Dose d’emploi : 2,5 ml /L d’eau en apport 
foliaire, 4 à 6 applications. 0,1 à 0,5 ml /L d’eau en solution 
nutritive, 1 à 2 applications par semaine

Rootex 72528 Seau de 10 kg
Composé d’acides humiques et fulviques, d’acides aminés 
et d’extraits de plantes. Stimule la croissance racinaire et 
augmente la surface d’assimilation des éléments

Obstacle 71960 Bidon de 5 L
Oxyde de calcium sous forme de silicate. renforcement des 
parois cellulaires, limite les effets liés au stress hydrique et 
oxydatif

Go Up Bidon de 20 L
Biostimulant riche en acides aminés et peptides, renforce 
les résistances aux stress abiotiques et stimule la croissance 
végétative de la plante

Acrecio 56331 Bidon de 10 L Complexe constitué d’un équilibre NPK associé à un bio 
stimulant racinaire. Dose d’emploi : 5 à 10 L/ha

Capfol 38719 Bidon de 10 L
Engrais foliaire associant phosphore, calcium et magnésium 
et oligo-éléments pour les melons. Dose d’emploi :  
4 applications de 5 L/ha

Unibore 35096 Bidon de 10 L Bore 150 gr/L	

Magnitech
54037 Bidon de 5 L Solution concentrée à base de nitrate de magnésium 

enrichi en oligo-éléments chélatés
Composition 7-0-0 + 10 Mg0. Dose d’emploi : 4 à 5 L/ha48745 Bidon de 20 L

Phylgreen Mira 62128 Bidon de 10 L Solution liquide à base d’extraits d’algues enrichie en Bore et 
en Molybdène. Dose d’emploi : 2 à 3 L/ha, 3 applications	

Megagreen 41354 Sac de 1 kg
Calcite micronisée, élaborée par un procédé 
tribomécanique de broyage et d’activation brevetée
Dose d’emploi : 1 à 2 applications/ha

Brexil Duo 47470 Sac de 5 kg À base de calcium, magnésium et bore

Invelop 42228 Sac de 25 kg Barrière physique minérale 100% naturelle à base de talc de 
qualité alimentaire

Lithotamme 103013 Sac de 25 kg Calcium marin

Produit Référence UAB Condi. Caractéristiques Dosage

Laminaveg

75567 5 L

Aide au transport des éléments 
nutritifs
Active la physiologie des plantes
Détoxifiant lors d’utilisation de ppp
Améliore la résistance aux divers 
stress
Active la croissance aérienne et 
racinaire

0,3 à 0,5 % dans l’eau d’arrosage 
ou ferti-irrigation, aspersion. 
2 à 5 L/ha par passage en 
pulvérisation foliaire. À renouveler 
3 à 6 fois minimums. Possibilité 
d’utilisation en même temps que 
les PPP (à 1 L/ha) effet transport 
pénétration = effet détoxifiant.

Stimurel

106672 10 L

Relance croissance végétative 
et la photosynthèse. Améliore 
la résistance au froid et à la 
sécheresse (intérêt des acides 
aminés surtout méthionine et 
proline). Stimulant de la nutrition 
et relance de la pompe azotée 
(utilisation du potentiel sol). Préventif 
et curatif lors des stress abiotiques

0,5 à 1 % dans l’eau d’arrosage ou 
ferti-irrigation, aspersion
3 à 5 L/ha en pulvérisation foliaire
À renouveler 3 à 5 fois minimum 
et espacer de 10/12 jours



FE
RT

ILI
SA

TIO
N

10

ENGRAIS ET AMENDEMENT MINÉRAL PLEINE TERRE
Produit UAB Référence Conditionnement Équilibre Composition

N P K CaO Mg0 SO3

NERGETIC
13-6-18 SK

103050 Sac de 25 kg
13 6 18 - 2 20 NPK à libération 

progressive71324 Big bag 600 kg

ENTEC
14-7-17 SK 103288 Sac de 25 kg 14 7 17 - 2 22,5 Engrais retard pour la 

partie azotée (DMPP)

NOVATEC 14-7-17 98346 Big bag 600 kg 14 7 17 - 2 22,5 Engrais retard pour la 
partie azotée (DMPP)

BLAUKORN
14-7-17 SK

103048 Sac de 25 kg
14 7 17 - 2 20 Engrais technique 

complet spécial légume68807 Big bag 600 kg

PATENTKALI
104587 Sac de 25 kg

- - 30 - 10 42
Sulfate de potassium 
contenant du sel de 
magnésium68385 Big Bag 600 kg

POLYSULPHATE
106447 Sac de 25 kg

- - 14 17 6 48

Engrais minéral obtenu 
à partir de sels brut 
naturels grâce à un 
procédé d’extraction 
physique68736 Big Bag 600 kg

KIESERITE
104586 Sac de 25 kg

- - - - 25 50

Extrait de sels bruts de 
potasse naturels. Apporte 
le magnésium sous 
forme sulfate68352 Big Bag 600 kg

SULFATE DE 
POTASSE 
GRANULÉ

104588 Sac de 25 kg
- - 50 - - 44

Pour les cultures 
spécialisées de haute 
qualité68383 Big Bag 600 kg

DAP 18-46
103277 Sac de 30 kg

- 18 46 - - - Phosphate 
d’ammoniaque68388 Big Bag 600 kg

NERGETIC C PRO 
13-24

103285 Sac de 25 kg
13 24 - - - - Engrais phosphorique à 

libération progressive99199 Big Bag 600 kg

NITRATE DE 
POTASSE PRILLÉ

103287 Sac de 25 kg
13 - 46 - - - Azote nitrique

68387 Big Bag 600 kg

TROPICOTE
103286 Sac de 25 kg

15 - - 26 - - Nitrate de chaux granulé
68365 Big Bag 600 kg

NERGETIC C PRO 
24 DS+

104462 Sac de 25 kg
24 - - - - 14 Engrais azoté à libération 

progressive97432 Big Bag 600 kg

AMISOL
104574 Sac de 25 kg Amendement minéral 

basique à base de 
carbonate68610 Big Bag 600 kg

AMIMAG
104573 Sac de 25 kg Amendement minéral 

basique à base de 
carbonate magnésien68588 Big Bag 600 kg
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Produit Référence

Fertil Dispenser 17992

Fertil Dispenser easy court 39067

Fertil Dispenser easy long 39068

ÉPANDEUR D’ENGRAIS

Produit Référence Conditionnement B Cu Mn Mo Zn Mg SO3 Fe Composition

Oligoveg Evolution 33089 Sac de 5 kg 6,5 0,7 15 0,7 4 - - - Cocktail oligo-éléments 
chélatés adapté à la 
croissance des culturesCocktail Jade 15439 Sac de 5 kg 0,9 - 4,2 - - 5,1 10 4,2

OLIGO-ÉLÉMENT

ANALYSE
Produit Référence

Analyse fertilité 26765

Analyse granulométrique 30672

Analyse d’eau EAJI 96147

Analyse d’eau EAMD 96148

TESTEUR
pH mètre 
mesureJHP5 
directement le 
pH du sol avec 
une bonne 
exactitude

Multiparamètres  
pH/EC/TDS/°C
mesure et affiche 
simultanément le 
paramètre (pH, EC, TDS) 
et la température

Testeur de pH 
Groline
spécialement 
conçu pour les 
contrôles de pH 
simples et rapides 
directement dans 
le sol

FER
Produit UAB Référence Conditionnement Fe Composition

Ferica XQ 58 62755 Sac de 5 kg 6 EDDHA - HBED 5,8 %. Micro granulé de fer soluble 
pour une efficience du fer sans équivalence

Ultraferro 54872 Sac de 1 kg 6 EDDHA Soluble dans l’eau

AZ Jaguar 103511 Sac de 4 kg 9 EDDHA - HEDTA

Polyactiv FE 87 98952 Bidon de 10 L 87 gr/L EDDHA 

Tracer
105287 Bidon de 10 L

4 0,9 7,5 0,5 4 - - 20 Complexe d’oligo-éléments 
liquide et fer DTPA110757 Fût de 220 L

Granomax 5 - 112179 
pour granulés de 0,1 à 4 mm

Sac de 6,5 L (environ 5 kg d’engrais)
Largeur d’épandage jusqu’à 2 m
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PLAQUE FORESTIÈRE DE BOUTURAGE
Produit Référence Nombre d’alvéoles Dimension Hauteur Conditionnement

2520 107446 28 trous 69 x 67 mm 53 x 30 cm 15 cm Palette de 980

2540 107447 40 trous 60 x 53 mm 53 x 30 cm 16 cm Palette de 1120

2545 107448 45 trous 53 x 53 mm 53 x 30 cm 15,7 cm Palette de 880

2550 107449 60 trous 48 x 45 mm 53 x 30 cm 13,4 cm Palette de 770

2540

PLAQUE DE BOUTURAGE

2650

2150

2320

1939

Eco 9/15

Produit Référence Nombre d’alvéoles Dimension Hauteur Conditionnement

1936 107417 18 trous 85 x 85 mm 56,2 x 31,5 cm 8 cm Palette de 952

1939 107418 24 trous 80 x 80 mm 51,5 x 35 cm 8,5 cm Palette de 912

1946 112403 28 trous 72 x 72 mm 56 x 31,5 cm 8 cm Palette de 1260

1955 107422 40 trous 55 x 61 mm 52,5 x 30,5 cm 6,5 cm Palette de 1260

2320 107441 40 trous Ø 53 mm 52,5 x 30,5 cm 4,7 cm Palette de 1792

1536 107401 60 trous 45 x 46 mm 52,5 x 30,5 cm 4,5 cm Palette de 1568

2650 107455 77 trous 45 x 45 mm 56,5 x 36 cm 6,2 cm Palette de 960

2140 Noir Blanc 107437 84 trous 37 x 39 mm 53 x 31 cm 3,8 cm Palette de 1792

2565 107451 104 trous 37 x 34 mm 52,5 x 30,5 cm 5,4 cm Palette de 1120

2675 107456 108 trous 35 x 47 mm 56,5x 36 cm 6,2 cm Palette de 1080

2150 Noir Blanc 107440 128 trous 29 x 33 mm 53 x 31 cm 3,4 cm Palette de 1792

2150 Noir 107439 128 trous 29 x 33 mm 53 x 31 cm 3,4 cm Palette de 1792

2160 Noir Blanc 112406 180 trous 25 x 27 mm 53 x 31 cm 3,2 cm Palette de 1792

Eco 9/15 107782 15 trous Ø 9 cm 53 x 30 cm 7,3 cm Carton de 78

Eco 8/18 107781 18 trous Ø 8 cm 53 x 30 cm 6,4 cm Palette de 2240

Eco 3156-9x9/18 107783 18 trous - 9 x 9 cm 56,5 x 31,5 cm 8,8 cm Carton de 68

Eco 6/28 111292 28 trous Ø 6 cm 50 x 28 cm 6,3 cm Palette de 1920

TERRINE DE SEMIS
Produit Référence Dimension Hauteur Conditionnement

2035 107426 40 x 28 cm 6,5 cm Palette de 2640

2037 107428 40 x 28 cm 9 cm Palette de 2400

2038 107429 40 x 28 cm 9 cm Palette de 2400

2041 107430 56 x 25 cm 3,5 cm Palette de 1920

2035 2037

2038 2041

Plaque de multiplication
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Produit Référence Nombre d’alvéoles Dimension Hauteur Conditionnement

HP D 144/5 R 110795 144 trous  
30 x 30 mm 31 x 53 cm 5 cm Carton de 50

Palette de 1008

HP D 104/6 R 104925 104 trous  
37 x 37 mm 31 x 53 cm 5 cm Carton de 50

Palette de 1008

HP D 60/7,5 R 104927 60 trous  
48 x 48 mm 31 x 53 cm 7,5 cm Carton de 35

Palette de 672

HP D 40/5,5 R 110800 40 trous  
45 x 45 mm 31 x 53 cm 5,5 cm Carton de 50

Palette de 1008

HP D 28/5,8 R 108075 28 trous  
60 x 60 mm 31 x 53 cm 6,3 cm Carton de 50

Palette de 1050

HP D 24/10 R 94660 24 trous  
72 x 72 mm 31 x 53 cm 10 cm Carton de 50

Palette de 952

Produit Référence Nombre d’alvéoles Dimension Hauteur Conditionnement

Gamme QP réutilisable

QP D 144/4,5 R 104267 144 trous  
30 x 30 mm 31 x 53 cm 4,5 cm Carton de 25

Palette de 756

QP D 104/5 R 105310 104 trous  
37 x 37 mm 31 x 53 cm 5 cm Carton de 25

Palette de 728

QP D 84 T/8-2 97593 84 trous  
39 x 39 mm 31 x 53 cm 8 cm Carton de 25

Palette de 672

QP D 60/8 R 104037 60 trous  
46 x 46 mm 31 x 53 cm 8 cm Carton de 25

Palette de 672

QP D 60 T/9 104600 60 trous  
48 x 48 mm 31 x 53 cm 9 cm Carton de 20

Palette de 588

QP 54 T/16 104926 54 trous  
45 x 50 mm 30 x 50 cm 16 cm Carton de 20

Palette de 616

QP 40 T/18 110167 40 trous  
55 x 57 mm 30 x 50 cm 18 cm Carton de 17

Palette de 560

QP DL 28 T/15,5-2 97200 28 trous  
69 x 69 mm 31,5 x 54,8 cm 15,5 cm Carton de 20

Palette de 672

QP 24 T/10 97844 24 trous  
55 x 60 mm 28 x 36 cm 10 cm Carton de 20

Palette de 888

COVER 12 110799 31 x 53 cm 12 cm carton de 25 AP plaque de démoulage

HP D 104/6 R

HP D 40/5,5 R

HP D 24/10 R

QP D 84 T/8-2

QP D 144 T/4,5 R

QP 54 T/16

QP 24 T/10

QP 40 T/18

APCOVER 12
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POUR MOTTE
Produit Référence Conditionnement Couleur Caractéristiques

ARTPLAST
Plateau GM 79556 Palette de 1900 Plateau pour clayette grand modèle

CL 14/21/12-6 SG 104719
105144

Vrac 6720
Filet de 56 Sécable pour 6 ou 12 mottes

VQF 7x7X6,5
Godet thermoformé et clayette

Couleur
Gris Baseline Taupe Jaune Orange Rouge Rose Blanc Bleu Mûre Vert

Carton  4720 godets
11 cartons par palette 105237 109089 109088 109081 109082 109090 109078 109080 109083 109084

Box vrac  29700 godets 104384

Palette vrac 
60146 godets 110603

Couleur
Gris Baseline

Carton
4560 godets
11 cartons par palette

110623

Palette vrac 
59160 godets 110622

Couleur
Gris Baseline

Carton
3920 godets
11 cartons par palette

104392

Palette vrac 
46020 godets 105472

VQF 7X7X8 VQF 8X8X8

Couleur
Gris Baseline Taupe Terre cuite Jaune Orange Rouge Rose Blanc Bleu Mûre Vert

Carton
3990 godets
11 cartons par 
palette

104397 107857 109107 109104 109098 109102 109099 109097 109101 109096 109106

Palette vrac 
44460 godets 110625

VQF 8X8X7

POUR GODET DE 7
Produit Référence Conditionnement Couleur Caractéristiques

CL 7 x 7/6 SG 103415
108091

Palette de 6720
Filet de 56

6 godets, fond ajouré, côté plein, boîtier 
chromo

CL 7 x 7/10 SG 103510
105146

Palette de 3400
Filet de 100

10 godets, fond ajouré, côté plein, boîtier 
chromo, version courte

ARTPLAST

B6X7NS 103994 Palette de 6290 2 x 3 godets sécables, fond ajouré, côté 
plein

B3X7N 103952 Palette de 15600 3 godets, fond ajouré, côté plein

POUR GODET DE 8
Produit Référence Conditionnement Couleur Caractéristiques

CL 8 x 8/6 SG 109952
112427

Palette de 6200
Filet de 83 6 godets, fond ajouré, côté plein

CL 8 x 8/10 103847
112428

Palette de 2520
Filet de 90 10 godets , fond ajouré, côté plein
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Pot et conteneur thermoformé

POT ROND 5° THERMOFORMÉ
Produit Condi.

Gris Baseline Taupe Terre cuite Jaune Orange Rouge Rose Blanc Lavande Bleu Mûre Vert clair

VCG 9

Carton 
de 3600 98286 108921 108900 108966 108969 108970 108974 108941 108972 108975 108971 108973

Vrac par
46872 110751 108920 108899 108954 108955 108957 108963 108940 108960 108964 108958 108961

VCL 10,5

Carton 
de 1960 110745 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

Vrac par
27360 110626 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

VCG 10,5

Carton 
de 1960 98288 108924 108904 108984 108985 108986 108999 108943 108997 109000 108987 108998

Vrac par
27360 98289 108923 108901 108976 108977 108978 108982 108942 108980 108983 108979 108981

VCG 11

Carton 
de 2212 103410 ND 108907 ND ND ND ND ND ND ND ND ND

Vrac par 
25452 103412 ND 108906 ND ND ND ND ND ND ND ND ND

VCG 12

Carton 
de 1449 103564 108926 108910 109009 109010 109011 109016 108945 109014 109017 109012 109015

Vrac par 
18496 98287 108925 108908 109001 109002 109003 109007 108944 109005 109008 109004 109006

VCG 13

Carton 
de 1134 104609 108928 108912 109032 109033 109034 109038 108947 109036 109039 109035 109037

Vrac par
18496 113100 108927 108911 109018 109019 109020 109030 108946 109028 109031 109021 109029

VCG 14

Carton 
de 990 110759 108933 108914 ND ND ND ND ND ND ND ND ND

Vrac par
12528 110758 108932 108913 ND ND ND ND ND ND ND ND ND

VTG 14

Carton 
de 1185 105799 ND ND 108966 105489 105491 105488 105486 105038 105037 105487 105490

Vrac par
15168 98107 107885 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

VCG 15

Carton 
de 854 109074 106035 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

Vrac par
10206 110027 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

VCG 17 Carton 
de 540 110750 108936 108916 109050 109051 109052 109056 108949 109054 109057 109053 109055

Vrac par
7650 110749 108934 108915 109040 109041 109042 109047 108948 109044 109048 109043 109046

VCG 19

Carton 
de 392 113382 108938 108918 109966 109067 109068 109072 108951 109070 109073 109069 109071

Vrac par
5250 109075 108937 108917 109058 109059 109060 109064 108950 109062 109065 109061 109063

www.poeppelmann.com

ND : Produit non disponible
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Pots imprimés et étiquetés

CONTENEUR THERMOFORMÉ 5°

VCD

VCC

Produit Volume Conditionnement
Gris Baseline Terre cuite

VCD 21  4 L
Carton de 258 110764 107886

Vrac par 3760 110765 107889

VCC 21  4,5 L Vrac par 3760 111431 107905

VCD 22  4,75 L
Carton de 234 110766 110769

Vrac par 3168 110767 107900

VRA 22  5 L Vrac par 3760 110678 111432

POT ROND 5° THERMOFORMÉ AVEC BOÎTIER CHROMO

POT ROND HAUT 5° THERMOFORMÉ

Produit Conditionnement
Gris Baseline Terre cuite

VCG 10,5 K
Carton de 1904 110352 ND

Vrac par 25080 104671 112439

VCG 13 K
Carton de 882 112442 ND

Vrac par 11880 112441 112440

Produit Conditionnement
Gris Baseline Terre cuite

VCH 11 Vol
Carton de 1792 112446 112447

Vrac par 25935 112454 112458

VCK 11 Vol
Carton de 2240 112448 112489

Vrac par 28392 112459 112460

VCH 13 Vol
Carton de 1428 112450 112451

Vrac par 18768 112461 112462
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GRILLE DE TUTEURAGE POUR POT
Produit Référence Conditionnement Version Couleur

STG 10-10,5 107816 Carton de 810
Version 1

107825 Vrac par 10340

STG 11 107817 Carton de 810
Version 1

110771 Vrac par 10340

STG 12 R 107818 Carton de 672
Version 1

107826 Vrac par 9000

STG 13 R 107819 Carton de 484
Version 1

107827 Vrac par 6600

STG 13 BR 107820 Carton de 396
Version 2

107828 Vrac de 6600

STG 17 107822 Carton de 75
Version 3

107830 Vrac par 3300

STG 19 107823 Carton de 75
Version 3

107831 Vrac par 2700

STG 19 Z 107824 Carton de 75
Version 3

107832 Vrac par 2700

VKR 2L RC 110756
Carton de 150

19 x 19 x 14 cm
Pour VKR 2 LPalette de 25 

cartons

Version 1 Version 2

Version 3 VKR 2L RC

PACK THERMOFORMÉ
Produit Référence Conditionnement Perforation Hauteur Étage de roll Caractéristiques

7410 107525 Palette de 6875 5 cm 72 packs
4 pots 
Ø 10,5 cm 
26,5 x 1,5 cm

7498 107530 Palette de 15200
4 trous 
Ø 10 mm /  
2 x 5 mm

6,5 cm 24 packs 18 x 15,65 cm

7611 107535 Carton de 150 9,3 cm
6 pots 
Ø 10,5 cm
31,5 x 21 cm

7510 107532
Carton de 400
Palette de 11200

10 trous 
Ø 10 mm /  
2 x 5 mm

5,5 cm 20 packs 28 x 12 cm

7692 107553 Palette de 3780 85 cm 7 packs 2 x 6 trous 

7630 107536 Palette de 2640 6,5 cm 7 packs 2 x 6 pots 
Ø 9 cm

7515 107533 Palette de 5220 2 trous 
Ø 7 mm 5,9 cm 22 packs 2 x 10 godets

28 x 23 cm

www.poeppelmann.com
ND : Produit non disponible
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GODET ET POT CARRÉ

POT ROND CARRÉ

Produit Volume Conditionnement
Gris Baseline

Caractéristiques

MQD 
9 x 9 x 9,5 0,49 L

Carton de 880 105145
Boîtier chromo

Palette de 26200 109123

MQD 
9 x 9 x 10 0,51 L

Carton de 860 105023
Boîtier chromo

Palette de 26208 112609

9 x 9 x 10 EX 0,50 L
Carton de 1260 112614

Boîtier chromo
Box Vrac 20020 110091

MQA 
10 x 10 x 11 0,69 L

Carton de 667 111108 Fond avec 
fentes latéralesPalette de 18676

11 x 11 x 
12 cm EX 1 L

Carton de 560 112858

Box vrac 9405 112612

MQD 
13 x 13 x 13 1,45 L

Carton de 396 112611
Boîtier chromo

Palette de 10530 112610

MQA 
15 x 15 x 20 3,5 L

Carton de 130 111503 Fond avec 
fentes latéralesPalette de 8450

MQD | Square pots with tag lock

Further details on colours, sizes and designs can be found on our 
website. ppooeeppppeellmmaannnn..ccoomm//eenn//tteekkuu//pprroodduuccttss//mmqqdd

Item

MQD 

9x9x9,51 9 x 9 9,5 0,49 880 22 19.360 26.200

Multi-Hole Cross 
Bottom VIII

MQD 9x9x10 9 x 9 10 0,51 860 22 18.920 26.208

MQD 
13x13x13 13 x 13 13 1,45 396 22 8.712 10.530

Circular360 Baseline

x x x x

x x x

x x

Baseline anthracite on request ¹ Circular pine green on request

Circular360

Circular
taupe

Circular
pine green

Baseline

Baseline
grey

Baseline
anthracite

Corresponding trays > 107

Bottom design > 112

Product Overview > 10
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MQD

MQA | Square pots

Further details on colours, sizes and designs can be found on our 
website. ppooeeppppeellmmaannnn..ccoomm//eenn//tteekkuu//pprroodduuccttss//mmqqaa

Item

10x10x11 10 10 11 0,69 667 28 18.676

Cross bottom XX-1

Baseline

x

Baseline

Baseline
grey

Corresponding trays > 107

Bottom design > 112

Product Overview > 10
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MQA

EX

Produit Volume Conditionnement
Gris Baseline

Caractéristiques

MQE 
11 x 11 x 11 cm 1 L

Carton de 414 108547
Boîtier chromo

Vrac 14784 107871

MQE 
14 x 14 x 14 cm 2 L Vrac 6600 104385 Boîtier chromo

MQE 
16 x 16 x 16 cm 3 L Vrac 5040 112608 Boîtier chromo

MQE 
18,5 x 18,5 x 20 cm 5 L Vrac 3072 109806 Boîtier chromo

MQF 
14 x 14 x 22 cm 3 L Vrac 4400 112605

Boîtier chromo
Forme haute

MQF 
16 x 16 x 21,5 cm 4 L Vrac 3640 112606

Boîtier chromo
Forme haute

MQF 
18,5 x 18,5 x 25 cm 6 L Vrac 2208 112607

Boîtier chromo
Forme haute

MQE

MQF

Contenant injecté
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CONTENEUR 5° - SÉRIE MCI			 

CONTENEUR 5° - SÉRIE MCN			

Produit Volume Conditionnement
Gris Baseline Taupe Terre cuite Jaune Orange Rouge Rose Lavande Mûre Vert clair

MCI 15 1,5 L
Carton de 400 105049 ND 108844 ND ND ND ND ND ND ND

Vrac par 10710 110772 108529 108842 ND ND ND ND ND ND ND

MCI 17 2 L
Carton de 259 109941 ND 108846 108868  108871 108410 108869 108872 108870 108865 

Vrac par 8415 104405 108408 108845 108860 108862 108863 ND 108861 ND 108864

MCI 18 2,5 L
Carton de 216 108806 ND 108849 ND ND ND ND ND ND ND

Vrac par 7200 110773 ND 108848 ND ND ND ND ND ND ND

MCI 19 Z 3 L
Carton de 208 105035 ND 108851  108876  108879  108874  108877 108880  108878  108875

Vrac par 6000 98410 ND 108850 ND ND ND ND 108873 ND ND

MCI 21 4 L
Carton de 70 98412 ND 108853 108883 108886 108881 108884 108887 108885 108882

Vrac par 4200 98411 ND 108852 ND ND ND ND ND ND ND

MCI 23 5 L
Carton de 65 104715 ND 108855 108891 108894 108889 108892 108895 108893 108890

Vrac par 3510 103913 ND 108854

MCI 26 7,5 L
Carton de 55 104222 ND 108857

Vrac par 2145 104221 ND 108856

MCI 29 10 L
Carton de 55 104503 ND 108859

Vrac par 1815 104107 ND 108858

Produit Volume Conditionnement
Gris Baseline Terre cuite

MCN 19 3 L
Carton de 200 110747 112574

Vrac par 5600 110746 112573

POT ROND CARRÉ
Produit Volume Conditionnement Gris Caractéristiques

VKR 11 x 11 x 12,6 cm 1 L
Box de 10098

113111 Boîtier chromo
Palette de 20196

VKR 12,5 x 12,5 x 13 cm 1,4 L
Box de 8208

110075 Boîtier chromo
Palette de 16416

VKR 14 x 14 x 14 cm 2 L

Pile de 75 113113
Boîtier chromoBox de 4200

113114
Palette de 8400

VKR 16 x 16 x 16 cm 3 L
Box de 2520

113115 Boîtier chromo
Palette de 5040

VKR 17,5 x 17,5 x 18,5 cm 4 L
Box de 2250

113116 Boîtier chromo
Palette de 4500

VKR 18,5 x 18,5 x 20 cm 5 L
Box de 2160

113117 Boîtier chromo
Palette de 4320

ND : Produit non disponible
www.poeppelmann.com
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CONTENEUR 5° AVEC BOÎTIER CHROMO

Produit Volume Conditionnement
Gris Baseline Terre cuite

Hauteur Caractéristiques

MCL 13 K-C 1 L Vrac par 13680 113692 NR 11,3 cm Boîtier chromo
Aspect brillantMCI 17 K 2 L Vrac par 8568 112177 108847 13,3 cm

CONTENEUR LBCZ (forme basse)

Produit Conditionnement Diamètre Hauteur

2 L Box de 4680 17,5 cm 11,2 cm

3 L Box de 3600 20 cm 12,7 cm

4 L Box de 2300 22 cm 14,3 cm

5 L Box de 1800 23,7 cm 15,4 cm

7,5 L Box de 1520 27 cm 17,6 cm

10 L Box de 1020 30 cm 19,4 cm

12 L Box de 900 32 cm 20,7 cm

15 L Box de 666 34 cm 22,2 cm

20 L Box de 520 38 cm 24,7 cm

25 L Box de 384 41 cm 26,5 cm

CONTENEUR SBX
Produit Référence Conditionnement Diamètre Hauteur

1 L ZZG 111214 Box de 9800 13 cm 10,4 cm

1,3 L ZZG 111215 Box de 8448 14 cm 11,3 cm

1,5 L ZZG 111216 Box de 6360 15 cm 12 cm

2 L ZZG 111217 Box de 5040 17 cm 13,5 cm

2,5 L ZZG 111218 Box de 3744 18 cm 14,5 cm

3 L ZZG 111219 Box de 3300 19 cm 15 cm

3 L fond plat 113693 Box de 3300 19 cm 14,2 cm

3,5 L ZZG 111220 Box de 3300 20 cm 16,3 cm

4 L ZZG 111221 Box de 2484 21 cm 16 cm

5 L ZZG 111223 Box de 2116 23 cm 18,3 cm

7,5 L ZZG 111224 Box de 1120 26 cm 20,5 cm

10 L ZZG 111225 Box de 980 29 cm 22,9 cm

12 L ZZG 111226 Box de 720 31 cm 25,5 cm

15 L ZZG 111227 Box de 600 32,7 cm 26 cm

20 L ZZG 111228 Box de 450 36 cm 29,7 cm

25 L ZZG 111229 Box de 360 37 cm 31 cm
3 L fond platFond ZZG
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CONTENEUR POUR ROSIER ET PLANTE GRIMPANTE
Produit Référence Conditionnement Dimension Caractéristiques

2 L 109590 Pile de 22
Palette de 4224 14 x 18 cm Rond

3 L 109591
Pile de 76
Palette de 3724

16 x 20,5 cm Rond

4 L 109592
Pile de 86
Palette de 3096

18,5 x 21,5 cm Rond

7 L 109593
Pile de 66
Palette de 1650

22 x 25,6 cm Rond

4,5 L 103233 Palette de 2880 18,4 x 20 cm
Rond carré
avec fentes 
chromo

ANTICHIGNON

Produit Référence Conditionnement Dimension

0,6 L 105594 À l’unité 7 x 7 x 14 cm
Fond grillagé

0,5 L 98042 Carton de 1200 8 x 8 x 11 cm
Fond grillagé

0,9 L 101513 Carton de 700 9 x 9 x 13 cm
Fond grillagé

1,4 L 111700 Carton de 300 9 x 9 x 20 cm
Fond grillagé

1,4 L 101528 Carton de 370 10 x 10 x 17 cm
Fond grillagé

3,4 L 101515 Carton de 600 15 x 15 x 20 cm

5 L 105112 À l’unité 16 x 16 x 23 cm

6,5 L 101514 Carton de 600 18 x 18 x 23 cm
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PLAQUE DE TRANSPORT

Produit Référence Conditionnement Percée Hauteur
Nombre /
étage roll

Caractéristiques

ST 1856-9x9/12 BD 107770 Palette de 1980 3 5,7 cm 7 12 trous pots ø 9 cm

ST 2254-11x11/10 
AZ-D 107772 Palette de 1232 3 8 cm 6 10 trous pots ø 11 cm 

Fond surélevé

ST 2943-14/6 B 104976 Palette de 2000 3 7 cm 6 6 trous pots ø 14 cm 
Fond ouvert

 - Pour pot carré

3608 107489 Palette de 3120 3 4,8 cm 8 14 x 8 cm

3610 107490 Palette de 3840 3 5 cm 7 12 x 9 SQR

3673 107495 Palette de 1400 18 x 9 cm

 - Pour pot rond carré

NORMPACK 244 112463 Palette de 2400 3 6 cm 6 12 x 9 cm

NORMPACK 315 99768 Palette de 1200 3 6,5 cm 4 15 x 10,5 cm

3671 - OPEN 107494 Palette de 2100 3 5,5 cm 4 15 x 10,5/11 cm

3661 - PH 107491 Palette de 2100 3 5,7 cm 4 15 x 10,5/11 cm

NORMPACK 410 112464 Palette de 1600 3 7 cm 5 10 x 10/10,5/11 cm

NORMPACK 312 99183 Palette de 1200 3 7 cm 4 12 x 12 cm

NORMPACK 408 112465 Palette de 1600 3 7 cm 5 8 x 12/13 cm

NORMPACK 386 105108 Palette de 1200 3 8 cm 4 6 x 13 cm

NORMPACK 478 105111 Palette de 1600 3 5 cm 4 8 x 13 cm

NORMPACK 310 98444 Palette de 1200 3 7,5 cm 4 10 x 13 cm

NORMPACK 388 112466 Palette de 1200 3 8 cm 4 8 x 14 cm

1089 107379 Palette de 1400 3 8 cm 4 7 x 15 cm 8°

NORMPACK 326 99235 Palette de 1200 3 8 cm 4 6 x 15 cm

NORMPACK 401 - 
S02 109236 Palette de 1600 3 7 cm 5 10 x 1,8 L

NORMPACK 306 98747 Palette de 1200 3 8 cm 4 6 x 17 cm

107772

99768

107490

107495

112464

99235

98747

109236

Plaque
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PLAQUE INJECTÉE IPP

PLAQUE INJECTÉE POPPELMANN

Produit Pot/plaque Référence Conditionnement Dimension Caractéristiques

PT 001 28 112527 Palette de 1330 51,3 x 31 x 4,5 cm Pour godet 7 cm

PT 002 18 112529 Palette de 1312 56 x 30 x 5 cm Pour godet 9 cm

FV 122 24 112530 Palette de 550 54 x 36 x 4,5 cm Pour godet 9 cm

PT 024 10 112532 Palette de 1980 52 x 21 x 4,5 cm Pour godet 10 cm

PT 010 15 112534 Palette de 1266 54,5 x 33 x 4,5 cm Pour godet 11 cm

529-2 10 112535 Palette de 630 57 x 21,5 x 6,2 cm
Pour godet 11 cm
(3 types de fond 
disponibles)

PT 009 15 112544 Palette de 1368 51 x 33 x 4,5 cm Pour pot 10,5 cm

4868 12 112545 Palette de 600 49,5 x 37,5 x 4,5 cm Pour pot 11 et 12 cm

NP 04 6 112555 Palette de 625 51 x 31 x 4,5 cm Pour pot rond 2 L

Produit Pots/plaque Référence Conditionnement Dimension Adaptée aux modèles

MS 8-13
12
8
6

113118 Palette de 735 39,5 x 28 x 6,2 cm
Ø 8 ; 8,5 ; 9 ; 9,5
Ø 10 ; 10,5 ; 11
Ø 12 ; 13 (8°) 

R 2838 12 107776 Palette de 1364 38 x 28 x 5,1 cm
MQD 9x9x9,5 ; MQD 
9x9x10 VQB 9x9x8 ; 
VQB 9x9x9,5 Ø 9

R 3856 24 107777 Palette de 605 56,5 x 38,5 x 5,1 cm Ø 9 ; 9,5 ; 9x9

112527

112529

113118

CONTENEUR HAUT
Produit Référence Conditionnement Ø ext Ø int h

9,5 L 107355 Palette de 2100 26 cm 24 cm 24 cm

12 L 107356 Palette de 1800 28 cm 26 cm 26 cm

15 L 107357 Palette de 1600 30 cm 28 cm 28 cm

18 L 107358 Palette de 1120 32 cm 30 cm 30 cm

25 L 107359 Palette de 960 35 cm 33 cm 33 cm

CONTENEUR BAS
Produit Référence Conditionnement Ø ext Ø int h

10 L 107360 Palette de 2000 28 cm 26 cm 22 cm

12 L 107361 Palette de 1600 30 cm 28 cm 24 cm

15 L 107362 Palette de 1330 32 cm 20 cm 26 cm

20 L 107363 Palette de 720 36 cm 32 cm 26 cm

25 L 107364 Palette de 810 38 cm 35 cm 28 cm

35 L 107365 Palette de 540 43 cm 40 cm 31 cm Trou de drainage

Conteneur gros litrage PE (polyéthylène)

www.poeppelmann.com
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CONTENEUR COSMO SANS POIGNÉE
Produit Référence Conditionnement Ø ext Ø int h 

20 L 109636 Palette de 960 35,5 cm 32,5 cm 30,5 cm

25 L 90903 Palette de 720 37,5 cm 34,5 cm 32 cm

30 L 69709 Palette de 630 40,5 cm 37 cm 33,5 cm

35 L 74315 Palette de 420 44 cm 40 cm 35 cm

90 L 90904 Palette de 200 60 cm 55 cm 47 cm

110 L 69710 Palette de 150 60 cm 61 cm 48 cm

130 L 90905 Palette de 150 69 cm 64 cm 50 cm

CONTENEUR AVEC POIGNÉES
Produit Référence Conditionnement Ø ext Ø int h 

30 L 50096 Palette de 630 40 cm 37 cm 33 cm

35 L 50097 Palette de 560 45 cm 40 cm 37 cm

45 L 50098 Palette de 200 50 cm 45 cm 34 cm

50 L 50150 Palette de 300 50 cm 45 cm 41 cm

60 L 50694 Palette de 320 55 cm 50 cm 38 cm

65 L 50245 Palette de 300 55 cm 50 cm 41 cm

70 L 50723 Palette de 300 55 cm 50 cm 44 cm

80 L 50730 Palette de 280 60 cm 55 cm 44 cm

90 L 50731 Palette de 240 60 cm 55 cm 48 cm

110 L 50829 Palette de 150 65 cm 60 cm 50 cm

130 L 51055 Palette de 150 70 cm 65 cm 51 cm

160 L 22860 Palette de 100 80 cm 75 cm 51 cm

CONTENEUR SANS POIGNÉE
Produit Référence Conditionnement Ø ext Ø int h 

150 L 51063 À l’unité 70 cm 65 cm 59 cm

210 L 51064 À l’unité 80 cm 75 cm 55 cm

230 L 51066 À l’unité 85 cm 80 cm 55 cm

240 L 51065 À l’unité 80 cm 75 cm 65 cm

285 L 51067 À l’unité 96 cm 91 cm 55 cm

350 L 51071 À l’unité 96 cm 91 cm 73 cm

450 L 33793 À l’unité 110 cm 100 cm 68 cm

500 L 51534 À l’unité 118 cm 110 cm 68 cm

1 000 L 51532 À l’unité 140 cm 130 cm 90 cm

1 500 L 74222 À l’unité 155 cm 145 cm 100 cm
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GRILLE FVS Galvanisation haut de gamme alu-zinc (crapal)

GRILLE MISTRAL

SUPERPLAQUE

SUPPORT ANTI-VERSE INDIVIDUEL

Produit Référence Conditionnement Dimension L x l Nombre de trous Poids

3 L 63475 Palette de 200 1070 x 1300 mm 30 3,97 kg

4 L 63476 Palette de 200 1020 x 1300 mm 20 3,22 kg

5 L 63477 Palette de 200 1020 x 1400 mm 20 3,47 kg

7,5 L 63478 Palette de 200 1220 x 1516 mm 20 5,19 kg

10 L 63479 Palette de 200 1018 x 1406 mm 12 3,72 kg

12 - 15 L 61215 Palette de 150 1143 x 1144 mm 9 4,63 kg

Produit Référence Conditionnement Dimension L x l Nombre de trous Poids

2 L 20374 Palette de 225 1415 x 1155 mm 42 5,48 kg

3 L 20375 Palette de 225 1410 x 1080 mm 30 4,67 kg

4 L 20376 Palette de 225 1370 x 995 mm 20 3,74 kg

5 L 20377 Palette de 225 535 x 1180 mm 20 4,29 kg

7 L 20378 Palette de 225 1570 x 1225 mm 20 4,67 kg

10 L 61213 Palette de 225 1850 x 1235 mm 10 4,91 kg

Produit Référence Conditionnement Dimension L x l x h Nombre de trous

15 cm 110303 Palette de 90 130 x 67 x 13 cm 32

17 cm 110304 Palette de 90 127 x 66 x 12,7 cm 18

19-21 cm 110305 Palette de 80 125 x 66 x 13 cm 18

21-23 cm 110306 Palette de 100 146 x 52 x 17 cm 12

Produit Dimension L x l x h Litrage ø haut ø bas

TH 280 54 x 54 x 18 cm 12 à 15 33 à 37 cm 28 cm

TH 310 62 x 62 x 21 cm 20 à 25 40 cm 31 cm

TH 400 65 x 65 x 24 cm 35 à 40 40 cm

Porte-conteneur individuel de 12 à 40 litres fond plein. 
La hauteur de réserve d’eau souhaitée se détermine individuellement 
en coupant les cônes saillants, ou en perçant avec un fer à souder.

Grille anti-verse
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SUPPORT ANTI-VERSE EN PLAQUE

Produit Dimension L x l x h Litrage ø haut ø bas

TH 150 186 x 93 x 10 cm 2,5 à 3 18 à 19 cm 15 cm

TH 180 186 x 93 x 12 cm 4 à 5 21 à 24 cm 18 cm

TH 200 192 x 77 x 14 cm 7,5 26 cm 20 cm

TH 230 186 x 93 x 15 cm 10 29 cm 23 cm

PANIER GRILLAGÉ MÉTALLIQUE PRÉFORMÉ

ROULEAU DE GRILLAGE À MOTTE

Ø Motte Référence Conditionnement Ø Panier Ø Profondeur Ø Fil

30 101715 Paquet de 20 40 cm 35 cm 1,2 mm

35 101716 Paquet de 20 45 cm 38 cm 1,2 mm

40 101706 Paquet de 20 50 cm 42 cm 1,2 mm

45 101711 Paquet de 20 60 cm 47 cm 1,2 mm

50 101712 Paquet de 20 65 cm 52 cm 1,4 mm

55 101723 Paquet de 20 70 cm 55 cm 1,4 mm

60 101662 Paquet de 20 75 cm 60 cm 1,4 mm

70 101726 Paquet de 10 90 cm 70 cm 1,6 mm

80 101745 Paquet de 10 100 cm 75 cm 1,6 mm

90 101720 Paquet de 10 110 cm 80 cm 1,8 mm

Produit Référence Ø Fil

2,50 x 25 m 27883 2,1 mm

PANIER GRILLAGÉ MÉTALLIQUE À PLAT
Ø Motte Référence Conditionnement Ø Panier Ø Profondeur Ø Fil

30 101663 Paquet de 50 40 cm 30 cm 1,2 mm

40 101664 Paquet de 50 50 cm 35 cm 1,2 mm

50 101665 Paquet de 50 60 cm 40 cm 1,4 mm

60 101666 Paquet de 50 70 cm 50 cm 1,4 mm

70 101667 Paquet de 25 80 cm 60 cm 1,8 mm

80 101668 Paquet de 25 90 cm 70 cm 1,8 mm

90 101669 Paquet de 25 100 cm 80 cm 1,8 mm

100 101680 Paquet de 25 110 cm 90 cm 1,8 mm

110 101670 Paquet de 15 120 cm 100 cm 2,1 mm

120 101681 Paquet de 10 130 cm 110 cm 2,1 mm

140 101671 Paquet de 10 150 cm 120 cm 2,1 mm

150 101679 Paquet de 10 160 cm 140 cm 2,1 mm

Porte-conteneur en plaque de 2,5 à 10 litres fond ouvert. 
La hauteur de réserve d’eau souhaitée se détermine individuellement 

en coupant les cônes saillants, ou en perçant avec un fer à souder.

Arrachage
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TONTINE JUTE
Produit Référence Conditionnement

60 x 60 cm 50661 Paquet de 100

70 x 70 cm 14402 Paquet de 100

80 x 80 cm 33750 Paquet de 100

90 x 90 cm 97507 Paquet de 100

100 x 100 cm 33749 Paquet de 100

120 x 120 cm 101708 Paquet de 50

140 x 140 cm 101744 Paquet de 50

Produit Référence Conditionnement

160 x 160 cm 101743 Paquet de 50

180 x 180 cm 101709 Paquet de 50

200 x 200 cm 99792 Paquet de 50

250 x 250 cm 101683 Paquet de 25

1,4 m x 100 ml 74221 Au rouleau

2 m x 100 ml 26821 Au rouleau

ACCESSOIRE
Produit Référence Caractéristiques

Crochet 32416 Manutention pour 
mottes

Driller 50405 Permet de fermer 
les paniers

Crochet manutention

100% biodégradable 

Driller

ROULEAU COCO
Produit Référence Grammage

2 x 25 m 48327 500 gr/m2
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Housse HDPE

POT DE TERRE (traité anti-mousse)

Produit Référence Traité Condi. Ø intérieur Ø extérieur Hauteur

12 cm 1 trou 106747 3 1840 12 cm 13,5 cm 11,5 cm

14 cm AZ 5 trous 105170 3 1426 14 cm 15,5 cm 13,5 cm

16 cm AZ 5 trous 105171 3 1190 16 cm 18 cm 15,5 cm

18 cm PR 5 trous 105172 3 837 18 cm 20 cm 17,50 cm

20 cm PR 5 trous 112445 660 20 cm 22 cm 18,5 cm

24 cm PR 5 trous 109541 3 540 24 cm 26,5 cm 22 cm

26 cm 110137 350 26 cm 27,5 cm 23,5 cm

Muguet 8/11 109686 3 3120  8 cm 9 cm 11 cm

Muguet 9/12 109687 3 2100  9 cm 10,2 cm 12cm

HOUSSE PP 30 MICRONS, 
AVEC TROUS D’AÉRATION

Référence Dimension Conditionnement

106088 40 x 30 x 12 cm 1500

106086 40 x 40 x 15 cm 1500

106085 45 x 45 x 15 cm 1500

106087 45 x 50 x 18 cm 1500

103725 45 x 60 x 23 cm 1500

106089 55 x 50 x 18 cm 1500

106082 55 x 55 x 18 cm 1500

106083 60 x 60 x 20 cm 1500

109660 75 x 60 x 20 cm 1000

HOUSSE HDPE 25 MICRONS,  
AVEC TROUS D’AÉRATION

Référence Dimension Conditionnement

106065 50 x 50 x 20 cm 1500

106066 55 x 55 x 18 cm 1000

106071 57 x 64 x 47 cm Fond soudé 800

106072 60 x 60 x 20 cm 1000

109654 60 x 60 x 25 cm 1000

106073 60 x 65 x 20 cm 1000

106078 60 x 70 x 70 cm Fond soudé 600

106074 60 x 70 x 22 cm 1000

106076 65 x 62 x 35 cm Fond soudé 800

106079 65 x 65 x 38 cm Fond soudé 800

109655 70 x 70 x 33 cm Fond soudé 500

106081 75 x 60 x 25 cm Fond soudé 800

108783 80 x 80 x 20 cm 800

Housse
Housse déco 
et muguet sur 

demande
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Godet 9 x 9 x 10 cm - Réf. 112074 
À base de cellulose - Mécanisable 
Carton de 960

Pot biodégradable

POT R2 (LONGUE DURÉE) ROND

Produit Référence Conditionnement Hauteur Volume Caractéristiques

10 cm 109431 Carton de 840 9 cm 431 ml Fentes
100 % biodégradable.

10 cm 110615 Carton de 1 100 9 cm 431 ml

Pot percé
100 % biodégradable.

13 cm 110616 Carton de 600 10 cm 738 ml

14,5 cm 109434 Carton de 198 12,5 cm 1294 ml

17 cm 109437 Carton de 162 15 cm 2257 ml

9 x 9 cm carré 109444 Carton de 800 10 cm 465 ml Pot avec fentes 100 % biodégradable.

Produit Référence Conditionnement Hauteur Volume Caractéristiques

10 cm R2 109446 Carton de 840 9 cm 405 ml Pot percé.

13 cm 109448 Carton de 600 10 cm 738 ml Pot percé avec rebords mécanisables et une plus 
grande résistance. 100 % biodégradable.

14,3 cm 109450 Carton de 198 13 cm 1 294 ml Pot percé avec rebords mécanisables et une plus 
grande résistance. 100 % biodégradable.

17 cm 109451 Carton de 180 15 cm 2 257 ml Pot percé avec rebords mécanisables et une plus 
grande résistance. 100 % biodégradable.

11 x 11 cm
Carré 109453 Carton de 640 13 cm 850 ml Pot percé avec rebords mécanisables et une plus 

grande résistance. 100 % biodégradable.



CO
NT

EN
AN

T

30

Pot déco

MAYCA

IMCA

Produit Hauteur Litrage Conditionnement
Graphite grey

17 cm 15,7 cm 2,4 L
Carton de 940

Palette de 6552

112959

112960

17 cm
high feet 16,5 cm 2,4 L 

Carton de 940

Palette de 6552

112961

112962

19 cm 17,5 cm 3,3 L
Carton de 630

Palette de 4653

112963

112964

19 cm
high feet 18,4 cm 3,3 L

Carton de 630

Palette de 4653

112965

112966

21 cm 19,6 cm 4,5 L
Carton de 504

Palette de 3375

103339

103340

23 cm 22 cm 6,4 L
Carton de 360

Palette de 2700

112967

112968

27 cm 24 cm 9,6 L
Carton de 224

Palette de 1824

112972

112973

29 cm 26 cm 12 L
Carton de 144

Palette de 1008

112974

112975

Produit Hauteur Litrage Conditionnement
Graphite grey

23 cm
IMC 22 cm 5,2 L + 

1,2 L
Carton de 360

Palette de 2700

106291

112839

23 cm
Insert 17 cm 5 L

Carton de 605

Palette de 2100

104273

104272

27 cm
IMC 24 cm 8,4 L + 

1,2 L
Carton de 224

Palette de 1824

112840

112843

26 cm
Insert 20,5 cm 7,5 L

Carton de 320

Palette de 2560

112844

112845
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TÉO

COCORIPOT

Produit Diamètre Hauteur Litrage Conditionnement
Gris ardoise Taupe Pollen Lichen Rubis

Téo
(percé)

18 cm 14,5 cm 2,5 L Carton de 180 108288 ND ND ND ND

23 cm 17,5 cm 4,5 L
Filet de 25
Palette de 3500

107561
107557

107562
107559

ND
104284

ND
107565

ND

25 cm 19 cm 6 L
Filet de 25
Palette de 2530

107567

ND

109881

ND
ND ND ND

29 cm 22 cm 9,5 L
Filet de 25
Palette de 1600

107568

109882

107569

109883

105381

ND

104789

ND

104790

ND

Soucoupe clippable 
Téo

23,5 cm pour pot de 23 cm Filet de 25 107573 107574 ND ND ND
25,5 cm pour pot de 25 cm Filet de 25 ND ND ND ND ND
29,5 cm pour pot de 29 cm Filet de 25 107577 107578 105382 104791 104792

Produit Diamètre Hauteur Litrage Condi.
Brique Taupe

Gris 
ardoise

Gris 
perle Pollen Lichen Mélèze Rubis Pivoine

Cocoripot
(percé  
sauf 
10,5 cm)

10,5 cm 9 cm 0,5 L Sachet de 20 ND 108076 107022 ND ND ND ND ND 107023

17 cm 12 cm 2 L Sachet de 10 108077 107024 107025 107027 107029 ND 107028 ND 107026

23 cm 17 cm 5 L Sachet de 10 108078 107031 107032 ND 107038 107037 107036 107033 107034

28 cm 22 cm 10,3 L Sachet de 10 107039 107040 107041 107045 107047 110022 107046 107044 107043

32 cm 26 cm 15 L Sachet de 10 108079 107048 107049 ND 107053 ND 107052 107050 107051

38 cm 30 cm 24 L Sachet de 5 ND 107054 107055 107058 107060 ND 107059 ND 107057

43 cm 35 cm 33,5 L Sachet de 5 108080 107066 107063 107061 107068 ND 107065 109867 107067

48 cm 38 cm 49 L Sachet de 5 ND 107072 107070 107069 ND ND ND ND 107073

58 cm 44 cm 84 L Sachet de 5 ND 107076 107075 ND 109958 ND ND ND 107077

Soucoupe 
Cocoripot

15 cm pour pot 17 cm Sachet de 10 108081 107083 107081 107080 107086 ND 107085 107082 107084

20 cm pour pot 23 cm Sachet de 10 108082 107089 107088 ND 107092 ND 107091 104909 107090

24 cm pour pot 28 cm Sachet de 10 107094 107099 107095 ND 107102 ND 107101 107098 107100

27 cm pour pot 32 cm Sachet de 10 ND 107106 107104 ND 107109 ND 107108 104913 107107

30 cm pour pot 38 cm Sachet de 10 ND 107113 107111 107110 107118 ND 107115 ND 107114

35 cm pour pot 43 cm Sachet de 10 107120 107123 107121 107119 107127 ND 107126 109868 107124

40 cm pour pot 48 cm Sachet de 10 ND 107131 107129 107128 ND ND ND ND 107132

50 cm pour pot 58 cm Sachet de 10 ND 107136 107134 107103 ND ND ND ND 107137

ND : Produit non disponible
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COCORIPOT 
(percée avec réserve d’eau)

COCORIPOT TWIST

Produit Largeurs Hauteur Litrage Conditionnement
Gris ardoise Taupe Pivoine

Cocoripot Twist (percé)

20 x 20 cm 16,4 cm  4 L Carton de 10 107138 107140 107141
24 x 24 cm 21 cm 7 L Carton de 10 107142 107144 107145
32 x 32 cm 27 cm 16,5 L Carton de 6 107146 107148 107149
38 x 38 cm 32 cm 27,5 L Carton de 6 107154 107151 107152

Soucoupe Twist

14 x 14 cm Pour pot 20 cm Filet de 10 107157 107159 107160
17 x 17 cm Pour pot 24 cm Filet de 10 107161 111587 111588

22 x 22 cm Pour pot 32 cm Filet de 10 107163 107165 107166
26 x 26 cm Pour pot 38 cm Filet de 10 107167 107169 107170

Soucoupe clippable Twist 14 x 14 cm Pour pot 20 cm Filet de 10 107172 107171 107174

Produit Litrage Condi.
Fente 
chromo

Brique Taupe Gris ardoise Gris perle Pollen Mélèze Rubis Pivoine

L 39 x l 20 x h 16,3 cm 8,8 L Carton 
de 10 3 111589 111590 107175 111592 111594 111595 111593 111591

L 48 x l 20 x h 16,3 cm 11,5 L Carton 
de 10 107178 107179 107180 ND 111597 107186 111596 107183

L 58 x l 20 x h 16,3 cm 13,5 L Carton 
de 10 111599 107187 107188 111598 111602 107189 111601 111600

L 64 x l 24 x h 20 cm 22 L Carton 
de 6 111603 107193 107191 ND 111604 107198 112615 107192

Jardinière
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PLATEAU

Produit Dimension Condi.
Brique Taupe Gris ardoise Gris perle Pollen Mélèze Rubis Pivoine

pour jardinière 39 cm 35 x 16 cm Filet de 10 107274 ND 107270 107273 107269 107276 112616 107272

pour jardinière 48 cm 44 x 16 cm Filet de 10 107277 107278 107279 ND 111606 107284 111605 107281

pour jardinière 58 cm 54 x 16 cm Filet de 10 108813 110610 108812 111608 111610 111611 111609 111607

pour jardinière 64 cm 59 x 19 cm Filet de 10 111647 107285 107286 107289 111613 107292 111612 107288

OLIVIA (percée)

Produit Litrage Conditionnement
Gris ardoise Vert sapin Pollen Lichen Rubis Pivoine

L 25 x l 11 x h 10 cm 5,5 L Filet de 25 108191 108189 108193 108192 108190 104616

TALIA (percée et fente chromo)

Produit Litrage Condi.
Taupe Gris ardoise Gris perle Pollen Lichen Vert sapin Rubis Pivoine

L 40 x l 15,7 x h 14 cm 6 L À l’unité 108172 108173 108175 108177 108176 108170 108171 108174
L 50 x l 15,7 x h 14 cm 8 L Carton de 36 108181 108178 108025 ND ND 108024 108180 ND

Produit Condi.
Taupe Gris ardoise Gris perle Pollen Lichen Vert sapin Rubis Pivoine

Plateau pour Talia 40 cm Carton 40 108184 108182 108187 104238 108183 108026 108185 108186
Plateau pour Talia 50 cm Carton 36 ND 108368 ND ND ND 108369 ND ND

ND : Produit non disponible
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Coupe

Produit Hauteur Litrage Condi.
Taupe Gris ardoise Lichen

27 cm 12,3 cm 4,6 L Filet de 25 110335 107344 110336

30 cm 13,8 cm 7,2 L Filet de 25 107345 110337 107346

Produit Hauteur Litrage Condi.
Taupe Gris ardoise Vert sapin

23 cm 9,7 cm 2,1 L Filet de 25 107626 107627 107625

27 cm 12,4 cm 3,9 L Filet de 25 107629 107630 111382

30 cm 13 cm 5 L Filet de 25 111586 107632 107631

JADE

NINA

Possibilité de coupe avec soucoupe clippée.

OCÉA (percée)

Produit Hauteur Litrage Conditionnement
Taupe Gris ardoise Gris perle Pollen Lichen Vert sapin Rubis Pivoine

20 cm 9,5 cm 1,5 L Carton 180 ND ND ND ND ND 108204 ND ND

23 cm 10,5 cm 2,5 L Filet de 25 108210 108208 104239 104240 103747 108207 108209 104250

25 cm 10,8 cm 3,25 L Filet de 25 ND 108246 ND ND 108212 107717 108211 108163

27 cm 11,7 cm 4,2 L Filet de 25 108216 108215 108164 104241 108223 108213 108214 108222
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Suspension

DIVINA

Produit Hauteur Litrage Condi.
Taupe

Gris 
ardoise Pollen Lichen

Vert 
sapin Rubis Pivoine

Blanc 
marbré

23 cm 15 cm 4 L Filet de 25 108168 108166 ND ND 107962 108167 ND 107963

27 cm
(soucoupe clippable 
sur demande)

17 cm 6 L Filet de 25 108220 108218 104972 104970 108169 108219 104971 ND

TRINGLE MHB

NORA

Produit Hauteur Litrage Conditionnement
Gris anthracite Graphite grey

27 cm sans grille 17,2 cm 5 L + 1,5 L Palette de 2000 109617 ND

27 cm XL 20,4 cm 6,5 L + 1,5 L Palette de 1000 ND 109863

MAL ET MAO
Produit Hauteur Litrage Conditionnement

MAL 
20 cm 13,4 cm 3 L Filet de 46

MAL 
25 cm 15,4 cm 5 L Filet de 46

MAO 
27 cm  16,4 cm 6 L Filet de 46

Gris 
anthracite

Terre 
cuite Jaune Orange Rouge Rose Mûre

Vert 
clair

Vert 
Sapin Blanc

Produit Conditionnement Longueur Conditionnement Longueur Conditionnement

33 cm Paquet de 33 - Carton de 874 38 cm Paquet de 23 - Carton de 598 45 cm Paquet de 23 - Carton de 598

ND : Produit non disponible
www.poeppelmann.com
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MULCH
Produit Référence Conditionnement

Paillette de miscanthus MG Pro 5/15 mm 109822 Balle de 20 kg / Palette de 30 balles

Paillette de miscanthus MG Pro 5/15 mm 110558 BB de 4 m3

Paillette de chanvre 30021 Balle de 20 kg /Palette de 21 balles

Cosse de sarrasin 36087 Big bag de 1,5 m3

Plaquette de résineux 2/15 mm 89311 Big bag de 2 m3

Paillette de résineux 5/15 mm 110587 Vrac à partir de 30 m3

Paillette de résineux 5/15 mm 110586 Big bag de 2 m3

Mulch fin Neuhaus recette 052 98148 Sac de 70 L / Palette de 36 sacs

Mulch grossier Neuhaus recette 084 104966 Sac de 70 L / Palette de 36 sacs

Paillette de chanvre 

Plaquette de résineux 

Mulch grossier Neuhaus recette 084

Cosse de sarrasin

Mulch fin Neuhaus recette 052

Paillette de miscanthus
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THERMODISC
Produit Référence Contenance Conditionnement

14 cm 101691 1,3 L Carton de 2350
Palette de 18800

16 cm 101692 2 L Carton de 2200
Palette de 17600

19 cm 101688 3 L Carton de 2000
Palette de 12000

21 cm 101689 4 L Carton de 1200
Palette de 9600

24 cm 101693 5 L Carton de 1200
Palette de 7200

26 cm 32641 7,5 L Carton de 1 000
Palette de 6000

30 cm 101694 10 et 12 L Carton de 600
Palette de 3600

34 cm 101695 15 L Carton de 600
Palette de 3600

40 cm 101696 25 et 30 L Carton de 300
Palette de 1800

46 cm 102799 35 et 45 L Carton de 250
Palette de 1500

Composition : 50% laine de mouton, 40% fibres végétales 
recyclées, 10% de fibre synthétiques assurant la liaison du 
complexe.

Location de 
l’Hydromulcher à la journée

pour des applications de semence de gazon,  
mélange de fleurs, fragment de sedum…

HYDROMULCHING
Produit Référence Composition Dosage par cuve de 1 250 L Situation

Natura-Mulch
Sol 
agrolimitant
(Balle de 15 kg)

74810

35 % Fibre de pinus
30 % Fibres de cellulose recyclées
10 % Biochar
20 % Engrais organique 7-2-9 + Osyr
5 % Guar

4 balles + 1 litre de Végémax 
+ semence pour 350 m2

6 à 10 cuves par jour soit 1 
800 à 3 500 m2

Zone minérale : 
trottoir, pied de mur, 
placette, cimetière

Natura-Mulch
Terre végétale
(Balle de 15 kg)

74811
35 % Fibre de pinus
35 % Fibres de cellulose recyclées
25 % Engrais organique 7-2-9 + Osyr
5 % Guar

4 balles + 1 litre de Végémax 
+ semence pour 500 m2

6 à 10 cuves par jour soit 
3 000 à 5 000 m2

Zone à plat ou faible 
pente inférieure à 20 
% sur substrat végétal 
moyen à bon.

Natura-Mulch
Talus
(Balle de 15 kg)

74812

45 % Fibre de pinus
27 % Fibres de cellulose recyclées
5 % Biochar
15 % Engrais organique 7-2-9 + Osyr
8 % Guar

4 balles + 1 litre de Végémax 
+ semence pour 250 m2

6 à 10 cuves par jour soit 1 
500 à 2 500 m2

Zone en pente 
inférieure à 40 % 
sur substrat végétal 
moyen à bon.

Végé max
(Bidon de 5 L) 74813 Amendement organique concentré
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Largeur Référence Grammage Conditionnement Coloris

1,05 m 101464 130 gr Rouleau de 100 ml Noir

1,38 m 101467 130 gr Rouleau de 100 ml Noir

1,65 m 101563 130 gr Rouleau de 100 ml Noir

2,07 m 102942 130 gr Rouleau de 100 ml Noir

3,30 m 102998 130 gr Rouleau de 100 ml Noir

4,15 m 101533 130 gr Rouleau de 100 ml Noir

5,15 m 105575 130 gr Rouleau de 100 ml Noir

5,15 m 111874 200 gr Rouleau de 100 ml Noir

TOILE TISSÉE (quadrillage blanc)

SILOSAC
Dimension Référence

20 x 20 x 20 cm 
Ø fil 4 mm 

33008

20 x 40 x 20 cm 
Ø fil 4 mm 

24432

Dimension Référence Condi.

120 x 27 cm 
poignée et tirette

99618 Paquet 
de 25

70 x 25 cm 
poignée et tirette 

102162 À 
l’unité

Référence Produit

73191 Rondelle  
(conditionnée par 200)

73190 Clou 0,7 x 21 cm 
(conditionné par 75)

AGRAFE CRANTÉE (par 100) CLOU RONDELLE

Produit Capacité de 
rétention Poids Longueur Largeur

Florapol Environ 1 L/m2 Environ 100 gr/m2 200 m 1 - 1,25 - 1,50 - 1,60 - 1,80 - 
2 - 2,20 - 4,25 m

Floraplus 
2 couches Environ 1 L/m2 Environ 200 gr/m2 50 m 1,50 - 1,65 - 1,73 - 2 -2,20 - 

2,60 -3,60 - 4,20 - 5,20 m

Floraplus 
3 couches Environ 1 L/m2 Environ 300 gr/m2 50 m 1,5 - 1,65 - 1,80 - 2 - 2,10 - 

2,20 - 2,40 m

Produit Capacité de 
rétention Poids Longueur Largeur

Vivapol Environ 3 L/m2 Environ 200 gr/m2 50 m 1 - 1,25 - 1,50 - 1,60 - 1,80 - 2 
- 2,20 - 4,25 m

Vivaplus 
2 couches Environ 3 L/m2 Environ 300 gr/m2 50 m 0,98 - 1,25 - 1,40 - 1,50 - 1,65 

- 1,80 - 2 -2,10 - 5,20 m

Vivaplus 
3 couches Environ 3 L/m2 Environ 400 gr/m2 50 m 1 - 1,20 - 1,5 - 1,65 - 1,80 - 2 - 

2,20 - 2,40 m

NAPPE D’IRRIGATION

Floraplus 2 couches

Vivapol

Phormicool - Toile tissée grise enrichie en fils contenant des réflecteurs infrarouges (IR). PhormiCool 
200 GK n’absorbe pas l’énergie du rayonnement, réduisant ainsi la montée en température de la toile. 

130 gr : 335-415-525 cm - longueur sur mesure - 200 gr : 415 - 525 cm - longueur sur mesure

Confection possible à la longueur souhaitée et jusqu’à la largeur 25 m

Colle pour toile tissée - 45417
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FILM ENSILAGE
Référence Épaisseur Dimension

48158 150 µ 6 x 58 m

22656 150 µ 8 x 43 m

22657 150 µ 10 x 35 m

Référence Épaisseur Dimension

22658 150 µ 12 x 29 m

22659 150 µ 14 x 25 m 

22660 150 µ 16 x 21 m

FILM DE PAILLAGE NOIR
Référence Épaisseur Dimension Micro perforé

91536 25 µ 1,40 m x 1500 ml OUI

16811 30 µ 1,40 m x 1875 ml NON

29791 30 µ 1,60 m x 1000 ml NON

66220 35 µ 1,80 m x 1000 ml OUI

15592 35 µ 4,40 m x 330 ml NON

47645 35 µ 3,60 m x 450 ml NON

47585 35 µ 5,5 m x 350 ml NON

50026 50 µ 1,40 m x 750 ml NON

44042 50 µ 1,50 m x 750 ml NON

Film plastique

FILM TRANSPARENT
Référence Épaisseur Dimension Caractéristique

62913 50 µ 2,50 m x 420 ml Non dossé

62941 50 µ 4 m x 250 ml Dossé

FILM BLANC OPAQUE
Référence Épaisseur Dimension

58103 50 µ 2,50 m x 300 ml

18572 80 µ 4 m x 150 ml

FILM TABLETTE
Référence Épaisseur Dimension Couleur

18704 30 µ 2,10 m x 500 ml Perfo 2 mm Noir

12611 30 µ 2,10 m x 500 ml Perfo 2 mm Blanc

26262 30 µ 1,50 m x 500 ml Perfo 2 mm Noir

Produit Composition Référence Dimension Rétention

400 gr/m2

80 % de fibres 
synthétiques et 
20 % de fibres PP 
multicolores

33448 1 m x 50 ml

4 L d’eau/m2
71166 1,20 m x 50 ml

75542 1,50 m x 50 ml

33451 2 m x 50 ml

Film tablette

Film transparent

Film opaque
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FILM DE SERRE

CLIP DE SERRE

Produit Référence Largeur Caractéristiques

Lumisol  
incolore 
200 microns

45403 4,5 m

Film incolore 7 couches
Haute protection UV
Mise à disposition opti-
male de la lumière

45404 6,5 m
45405 7,5 m
45406 8 m
45407 9 m
45408 10,5 m
45409 11,2 m
45410 12,5 m
45411 13,5 m
45412 14,5 m
45413 15 m

Lumisol  
diffusant  
200 microns

69203 4,5 m

Film incolore 7 couches 
avec grande résistance 
aux UV
Diffusion de la lumière > 
à 90 %
Éclatement du 
rayonnement lumineux
Aucune ombre portée

91203 6,5 m
68997 7,5 m
97201 8 m
71570 9 m
61895 10,5 m
45897 11,2 m
58822 12 m
45898 12,5 m
68147 13,5 m
70916 15 m

Film aération 
latérale 45729 1,40 m

Référence Dimension Conditionnement

111009 ø 32 x 70 mm Carton de 350

110857 ø 40 x 20 mm Carton de 700

91042 ø 50 x 20 mm Carton de 700

24602 ø 60 x 40 mm Carton de 250

Produit Référence Dimension

17 grammes 99988 2,10 m x 100 ml

101760 2,10 m x 250 ml

19 grammes

101755 4,80 m x 250 ml

101957 6,40 m x 250 ml

101684 10,50 m x 250 ml

101747 12,80 m x 250 ml

101748 13,60 m x 250 ml

30 grammes

102748 4,25 m x 250 ml

102749 6,40 m x 250 ml

101672 10,50 m x 250 ml

101673 12,80 m x 250 ml

VOILE NON-TISSÉ HORTIVOILE

FILM BULLE
Référence Épaisseur Dimension

21680 150 µ anti UV 1,60 m x 50 ml

21681 150 µ anti UV 2,00 m x 50 ml

21683 150 µ anti UV 2,50 m x 50 ml

21685 150µ anti UV 3,00 m x 50 ml

Protection des cultures
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FILET ANTI-INSECTES

Biotex 800

Filbio

Mailles conçues contre les ravageurs de plein champ. Composées de monofils traités UV. 
Faible poids permettant une pose sans effet d’abrasion sur le feuillage.

Produit Référence Dimension Poids Ombrage

Biotex 800
Stop mouche

69128 2,10 m x 300 ml

40 g/m2  
avec des mailles 
de 800 µ

8 %
 

63126 2,40 m x 125 ml

62971 4,00 m x 100 ml

64183 4,80 m x 125 ml

68235 6,00 m x 125 ml

64185 8,00 m x 125 ml

64878 12,00 m x 125 ml

72551 16,00 m x 100 ml

Biotis 450

92918 2,20 m x 125 ml

45 g/m2

avec des mailles 
de 435 x 670 µ

91253 4,40 m x 125 ml

110981 6 m x 125 ml

96236 8,80 m x 125 ml

91977 11,00 m x 125 m

105105 13,20 m x 100 ml

98270 15,40 m x 100 ml

Filbio 

74173 1,65 m x 250 ml

17 gr/m²
avec des mailles 
de 800 µ

20361 2,20 m x 250 ml

26878 2,60 m x 250 ml

20421 3,30 m x 250 ml

59133 4,20 m x 250 ml

58319 6,40 m x 250 ml

84130 6,60 m x 250 ml

72770 8,40 m x 250 ml

74285 12,60 m x 250 ml

63836 15,60 m x 250 ml

Filbio PP 
538 54394 5,20 m x 250 ml

23 gr/m² 
avec des mailles 
de 350 µ

Biotis 450

Filet pour pignon et porte à la demande

Pour tous vos projets de serres nous consulter

Serres, Élevage et Stockage
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Alphaombre

Alphavent

Largeur de 1 à 6 m standard
Au-delà confection sur demande
Longueur à la demande
Finition brute ou avec boutonnières

Largeur de 1 à 6 m standard
Au-delà confection sur demande
Longueur à la demande
Finition brute ou avec boutonnières

FILET CLIMATIQUE

FILET D’OMBRAGE ET BRISE-VENT

Filet pour lutter contre les macro-insectes et favoriser 
les conditions climatiques. Intense effet brise-vent.  
Se pose directement sur culture ou sur arceaux Nantais.

Produit Référence Dimension

Climatex

39086 2 m x 250 ml

30507 4 m x 250 ml

44207 6 m x 250 ml

30506 8 m x 250 ml

34264 10,5 m x 250 ml

35826 12 m x 250 ml

55526 14 m x 100 ml

39104 16 m x 100 ml
Climatex

Alphaombre 55 %/m2  - 110187

Alphavent 50 %/m2  - 49499

Prestation d’ombrage, désombrage et démoussage.

PRESTATION HÉLICOPTÈRE ET DRONE
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PEINTURE D’OMBRAGE

PRODUIT DE DÉSOMBRAGE ET DE NETTOYAGE

Produit Référence Conditionnement Caractéristiques

Ombraflex  
Horticole

90398
76321

Pot 4 kg
Pot 25 kg

Ombrage pour serre verre et plastique. S’élimine naturellement ou 
avec Ombrastop Gel pour un désombrage accéléré.

Ombraflex 
Gap 53807 Pot 25 kg Ombrage pour serre plastique. S'élimine naturellement ou avec 

l'ombrastop gel pour un désombrage accéléré.

Ombraflex  
Reverso 104201 Pot 20 kg Ombrage pour serre plastique. S'élimine avec l'ombrastop 

réverso.

Ombraflex 
Gap CF 74439 Pot 25 kg

Opacité améliorée sans échauffement grâce à la technologie 
CF. S’élimine naturellement dans le temps. Protection contre les 
infrarouges et les UV.

Q3 White 57592 Pot 20 kg

Ombrage pour serre verre et plastique. Capacité d’ombrage 
variable selon le dosage d’application. Peu sensible aux conditions 
climatiques. Durée d’ombrage du Q3 white inférieure au Q4 white. 
Désombrage avec Removit.

Q4 White 57593 Pot 20 kg

Ombrage pour serre verre et plastique. Capacité d’ombrage 
variable selon le dosage d’application. Peu sensible aux conditions 
climatiques. Durée d’ombrage du Q3 white inférieure au Q4 white. 
Désombrage avec Removit.

Q-Heat 57716 Pot 15 kg
Ombrage pour serre. Rayonnement thermique à l’intérieur 
de la serre. Utilisation optimale de la lumière de croissance. 
Pourcentage d’ombrage ajustable. Désombrage avec Removit.

D-FUSE 57777 Pot 15 kg

Produit de revêtement pour serre verre et plastique. Destiné 
à la création de lumière et à la diffusion de la lumière dans 
la serre. Limite les zones d'ombre en profondeur et favorise la 
photosynthèse sur les feuilles.

D-GREE 64226 Pot 15 kg
Produit de revêtement pour serre verre et plastique. Assure une 
pénétration diffuse maximale de la lumière de croissance et une 
réflexion maximale du rayonnement thermique.

Produit Référence Conditionnement Caractéristiques

Ombrastop gel 76634 Pot 20 kg Nettoyant des Ombraflex Horticole et Gap

Ombrastop  
Reverso 69325 Pot 20 kg Nettoyant de l’Ombraflex reverso

Removit 65868 Pot 20 L Nettoyant de la gamme Q et D

Clear White 110667 Bidon de 20 L Nettoyant des peintures d’ombrage de longue 
durée (on/off)

Clear Glass 110668 Bidon de 20 L Nettoyage intérieur et extérieur des serres verre

Clear green 15 110669 Bidon de 20 L Nettoyage et démoussage des serres verre et 
plastique

Clear green SB 110670 Bidon de 20 L Nettoyage et démoussage des serres verre et 
plastique (produit sans biocide)

CLEAR 
WHITE
Produit concentré destiné à 
l’élimination des peintures 
d’ombrage longue durée et 
diffusantes.

Liquide concentré diluable à l’eau destiné à 
éliminer efficacement les peintures d’ombrage 
longue durée dites ON/OFF.

Convient pour tout type de serres : verre, multi- 
chapelles, tunnels. N’altère pas les supports.

Produit concentré, ne nécessitant que 50% des 
quantités de produit habituellement préconisées 
par les fabricants de peintures d’ombrage.

Action de nettoyage renforcée par l’utilisation de 
2 principes actifs.

Produit testé chaque année sur les peintures 
d'ombrage appliquées au printemps.

Appliquer par temps sec sans risque de 
précipitation dans les 4 heures.

Application à la lance, robot, machine, 
hélicoptère, pulvérisateur.

Produit non moussant, utilisable avec un 
Dosatron®

Élimination des verdissures persistantes dès la 
première utilisation.

* Plus économique que les produits préconisés par les fabricants de peinture d'ombrage.

Conseils d'application

Élimination des peintures d’ombrage de 
longue durée (dit ON/OFF) :
- application hélicoptère 80 à 100L/Ha de 
CLEAR WHITE pour 400L de bouillie.
- application machine ou lance 150L/Ha 
pour 1200L de bouillie.

Élimination des peintures diffusantes :
- application hélicoptère 120L/Ha de CLEAR 
WHITE pour 400L de bouillie.
- application machine ou lance 150L/Ha 
pour 1200L de bouillie.

CLEAR WHITE 
100L/Ha

REDUCLEAN® 
150L/Ha

Production de mâche Finistère Nord, essai comparatif.

EURO DORTHZ PRODUCTION -  42-4 4  Rue Georges Besse—63100 CLERMONT-FERRAND

DORTHZ
AGRI®

Efficace et 40 %  plus économique*

Avant Après
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DÉSINFECTANT
Produit Référence Conditionnement Caractéristiques

Desogerme 
Microserre

18575 5 kg Bactéricide, fongicide et virucide. Garantit 
l'hygiène des locaux et matériels de culture, 
serres et abris. Compatible avec le contact 
alimentaire.18576 30 kg

Desogerme Sp 
Végétaux

18577 5 kg Désinfectant utilisable dans l'eau d'irrigation 
(bactéricide, fongicide et algicide). Compatible 
avec le contact alimentaire.18578 30 kg

Desogerme Agrisec
69024

21593

500 ml

5 L

Désinfectant à évaporation rapide des 
matériels. Bactéricide, fongicide et virucide. 
Compatible avec le contact alimentaire.

Desogerme Microsect 
P750 96228 750 ml Aérosol 750 ml percutable au très large 

spectre : bactéricide, fongicide et virucide.

Virkon green house 37639 10 kg Désinfectant fongicide, bactéricide, virucide, 
sporicide.

Menno Florades 74934 10 L Fongicide, bactéricide, virucide, sporicide.

Huwa-San
81946
80613
112885

25 kg
240 kg
Cuve 1 200 kg

Fongicide, bactéricide, virucide, préventif contre 
les algues. Non corrosif et sans odeur.

Aqua-San Lite
112564
112565
112566

25 kg
226,40 kg
Cuve 1 132 kg

Fongicide, bactéricide, virucide, préventif contre 
les algues. Non corrosif et sans odeur.

Virba-San 110566 10 kg Désinfectant qui élimine bactéries, virus, levures 
et champignons.

Roam Eco Clean 110567 10 L

Nettoyant pour le matériel (caisses, palettes, 
chariots,…) pour les surfaces de serre pendant 
la rotation des cultures, élimine les salissures 
tenaces et les matières organiques sur les sols 
et les murs. 

NETTOYANT
Produit Référence Conditionnement Caractéristiques

Topcleaner 62352 20 L Nettoyant d’intérieur de serres verre.

Decagri
20236 30 L Élimine le calcaire, les algues, les mousses et les 

matières organiques sans attaquer les supports 
métalliques, plastiques ou verre.28221 5 L

Detril Moussant
21838 5 L Empêche l’apparition ou détruit sur tous les 

matériaux  : micro-champignons, moisissures, 
mousses, lichens, algues. Compatible avec le 
contact alimentaire.

18684 30 L

109270 220 L

Tablettes de culture nettoyées avec Roam Eco Clean

Pistolet de pulvérisation 
pour désinfectant.

Avant Après
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Nous distribuons une large gamme de stimulateurs des défenses naturelles ainsi que de produits phytosanitaires. La liste 
des produits étant en constante évolution, nous ne pouvons pas vous présenter de rubrique durable/permanente. N’hésitez 
pas à consulter notre équipe pour vos besoins et toute autre demande.

Pulvérisateur 
Cosmos 18 Pro - 25139

Pulvérisateur 1800
84804 

Pulvérisateur électrique 
3000Pulvérisateur 

Elyte 8 - 59812

PULVÉRISATEUR

GESTION DES EFFLUENTS PHYTOSANITAIRES

Accessoires et 

pièces détachées 

sur demande

Santé du végétal

Pulvérisateur électrique 
Pulmic Industrial Viton 35 L
Tuyau tressé de 6 m, lance en acier 
inoxydable avec 4 types de buse - 105304

Pulvérisateur électrique 
Pulmic Pegasus 15 L
Autonomie jusqu’à 7 h - 105303

Poudreuse Dragon Pulmic
Application de la PBI - 110575

Heliosec 
2 x 1 m - 109945
2 x 2 m - 42792
3 x 2 m - 38566

Pulvérisateur Montana
P11 - Débit : 15 L/min - Pression : 45 bar - 
Capacité : 120 L

Autre modèle sur demande
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HORMONE DE BOUTURAGE

ANTI-NUISIBLE

Produit Référence AMM Conditionnement

Chryzopon Rose 0,1 % 50746 8500352 350 gr

Chryzopon Rose 0,1 % 67517 8500352 10 kg

Chryzotop Vert 0,25 % 74078 8500351 350 gr

Chryzotop Vert 0,25 % 67658 8500351 10 kg

Chryzotek Beige 0,4 % 67659 8500353 350 gr

Rhizopon Poudre AA 0,5 % 33713 9200062 500 gr

Rhizopon Poudre AA 0,5 % 39299 9200062 10 kg

Rhizopon Poudre AA 1 % 50727 9200058 500 gr

Rhizopon Poudre AA 1 % 50729 9200058 10 kg

Rhizopon Poudre AA 2 % 50728 9200056 500 gr

Rhizopon AA Comprimés 
50 mg 50793 9200060 200 comprimés

Piège à chenilles 
processionnaires
70271
Kit procerex 16,60 m

Anti-Fourmis
80981
Poudrage et arrosage
Fourmiclac (5 kg)

Raticide et souricide
80984
Viryl (5 kg) 
Mélange de 3 céréales

Raticide et souricide
111747
Raco 25 (5 kg) 
Sachet de blé de 25 gr

Boîte à appâts pour 
rats et souris
80987

Piège à guêpes et frelons
74040

Attractif guêpes 
et frelons (2,5 L)
74041

N° agrément : PL00862 - Société agréée pour la distribution et l’application en prestation de service de produits phytosanitaires
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LUTTE BIOLOGIQUE

Chenille

Cochenille
farineuse

Mouche du
terreau

Mouche du
rivage

Mouche
mineuse

PSEUDOCOCCIDAE

APHIDOIDEA

ALEYRODOIDEA

THYSANOPTÈRES

Les réglementations locales peuvent imposer des restrictions à l’utilisation de ces produits. Contactez vos autorités ou votre conseiller Biobest. Utilisez les produits 
phytopharmaceutiques en toute sécurité. Lisez l’étiquette et les informations sur le produit avant de l’utiliser, et appliquez-le conformément au mode d’emploi spécifié.

Eupeodes-
System 

Encarsia-
System

Aphidoletes-
System 

Degenerans-
System

ABS-(Amblyseius)-
System

Atheta-
System

Aphidius-
System 

Sphaerophoria-
System 

Swirskii-(Breeding/
Long-Life)-System

Swirskii-(Breeding)-
System

Ervi-
System 

Matricariae-
System 

Eretmocerus-
System

Steinernema-
System

Montdorensis-
(Breeding)-System

Adalia-
System 

Orius-
System

Chrysopa-
System 

Macrolophus-(N)-
System

Aphelinus-
System 

Hypoaspis-
System

Delphastus-
System

Andersoni-
(Breeding)-System

Macrolophus-(N)-
System

Amblyseius-
System

Feltiella-(LV)-
System

Californicus-
(Breeding)-System

Phytoseiulus-
System

Thrips

Puceron

Aleurode

www.biobestgroup.com

RAVAGEUR SOLUTIONS

Solutions de biocontrôle pour une gestion durable de vos cultures

TETRANYCHIDAE

Araignée
rouge

GELECHIIDAE

Tuta
absoluta

LEPIDOPTERA

SCIARIDAE

EPHYDRIDAE

AGROMYZIDAE

Macrolophus-
System

Isonet T

Xentari®Scutello® DFHypoaspis-
System

Anagyrus-
System

Cryptolaemus-(L)-
System

Chrysopa-
System

NemaFence® FeltiHypoaspis-
System

Atheta-SystemHypoaspis-
System

Dacnusa-SystemDiglyphus-
System
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phytopharmaceutiques en toute sécurité. Lisez l’étiquette et les informations sur le produit avant de l’utiliser, et appliquez-le conformément au mode d’emploi spécifié.
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PIEGEAGE ET COMPTAGE
Produit Couleur Référence Conditionnement

40 x 25 cm
72855 12 unités

72854 12 unités

20 x 25 cm

74074 22 unités

96567 22 unités

109656 22 unités

Produit Couleur Référence Conditionnement

10 x 25 cm

72857 10 unités

72856 10 unités

107315 10 unités

96816 10 unités

0,10 x 125 m 80401 3 unités

0,30 x 100 m 63772 À l’unité

0,30 x 100 m 71597 À l’unité

NETTOYANT

Produit Référence Caractéristiques

Savologic 1 L 73158 Savon noir concentré pour nettoyer les plantes souillées 
par le miellat produit par les insectes.

Savologic 5 L 70635

Panneau englué 
chromoattractif 
(pucerons, 
aleurodes, thrips,…) 
pour le contrôle et 
le piègeage.

AGENT MOUILLANT ET RÉTENTEUR D’EAU
Produit Référence Conditionnement Caractéristiques Dose d’emploi

Aquamix 53749 Bidon de 5 L

Non phytotoxique, entièrement biodégradable, 
non ionique, efficace sur de nombreux types de 
sols et de substrats. Les gouttes d’eau ont une 
tension superficielle plus faible : elles pénètrent 
plus facilement dans les sols secs ou tassés.

100 à 200 ml dans 2 à 10 L 
d’eau par m3 de substart

Fertisorb P 74666 Seau 4 kg

Pour pralinage de racines nues. Le produit 
augmente la réserve utile des substrats et 
des sols. Il stocke l’eau lorsque celle-ci est 
abondante et la restitue lorsqu’elle est plus rare.

1 kg dans 150 à 200 litres 
d'eau

PROTECTION DE L’ARBRE

Protectronc ø 11 cm
101721 - 1,10 m
70026 - 120 pièces - 0,55 m

Manchon anti-cervidés 
101705 - 50 pièces - 1,20 m

Tuteur acacia 25 x 25
55604 - 1,80 m

Manchon 
biodégradable 
et compostable 
ø 14 cm 
103714 - 100 pièces - 60 cm
108115 - 50 pièces - 120 cm

Manchon anti-lapins 
(coloris noir, bleu ou vert) 
100 pièces - ø 14 cm
24450 - 50 cm
53391 - 60 cm
80224 - 60 cm - maillage mixte
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Tuteur

TUTEUR BAMBOU TUTEUR COMPOSITE

Produit Diamètre Référence Condi. / balle

0,60 m 6/8 mm 101519 1 000

0,60 m 8/10 mm 101581 500

0,60 m 10/12 mm 101531 250

0,75 m 8/10 mm 101470 500

0,90 m 8/10 mm 101582 500

0,90 m 10/12 mm 101583 500

0,90 m 12/14 mm 101594 200

1,05 m 12/14 mm 101584 200

1,20 m 8/10 mm 101585 500

1,20 m 10/12 mm 101586 250

1,20 m 12/14 mm 101487 200

1,50 m 10/12 mm 101587 250

1,50 m 12/14 mm 99801 250

1,50 m 20/22 mm 101629 50

1,80 m 12/14 mm 101495 200

1,80 m  14/16 mm 101589 200

2,10 m 12/14 mm 101444 200

2,10 m 16/18 mm 103796 100

2,10 m 18/20 mm 103797 100

2,44 m 20/22 mm 101468 50

2,44 m 22/24 mm 101592 50

2,44 m 28/30 mm 101600 30

3,05 m 22/24 mm 101590 50

3,05 m 30/35 mm 99802 50

3,60 m 24/26 mm 101491 30

4,20 m 26/28 mm 103799 30

4,20 m 30/35 mm 101591 30

Produit Diamètre Référence Condi. Caractéristiques

1,20 m 8 mm 110788 À l’unité Résistant 
réutilisable 
avec film de 
protection

1,50 m 7 mm 110787 À l’unité

1,50 m 10 mm 110791 À l’unité

TUTEUR FLOWERSTICK VERT POINTU
Produit Diamètre Référence Conditionnement

25 cm 3,5 mm 110328 Carton de 10 000

30 cm 3,5 mm 101573 Carton de 5 000

30 cm 4 mm 101500 Carton de 5 000

35 cm 5 mm 101569 Carton de 2 500

40 cm 4 mm 101481 Carton de 5 000

40 cm 5 mm 101542 Carton de 2 500

45 cm 5 mm 101543 Carton de 2 500

50 cm 5 mm 101544 Carton de 2 500

60 cm 5,5 mm 101606 Carton de 2 500

70 cm 6 mm 101489 Carton de 2 000

matériel



MA
TÉ

RI
EL

50

Attache

TUTEUR FLOWERSTICK NATUREL POINTU		

TUTEUR ÉCHELLE - BOUT BISEAUTÉ

TUTEUR EN U	

Produit Diamètre Référence Conditionnement

30 cm 3 mm 101449 Carton de 10 000

30 cm 3,5 mm 101597 Carton de 10 000

30 cm 4 mm 101500 Carton de 5 000

35 cm 4 mm 101608 Carton de 5 000

40 cm 4 mm 101481 Carton de 5 000

50 cm 4 mm 101502 Carton de 5 000

Produit Diamètre Caractéristique Référence Condi. / balle

45 cm 8/10 mm S3 101678 250

60 cm 8/10 mm S3 101673 130

85 cm 8/10 mm S3 101676 100

110 cm 10/12 mm S3 101675 10

120 cm 8/10 mm S2 101736 10

150 cm 12/14 mm S3 101762 10

180 cm 14/16 mm S3 101677 10

Produit Diamètre Référence Condi. / balle

45 cm 8/10 mm 101658 100

60 cm 8/10 mm 101660 100

90 cm 10/12 mm 101659 100

120 cm 12/14 mm 101661 100

ACCESSOIRE
Produit Référence Conditionnement

Embout tepee 3 tuteurs 41622 1 000

Embout tepee 1 tuteur 41353 1 000

Attache boucle galva  
pour tuteurs ø 20 110548 700

Embout tepee
3 tuteurs

Attache boucle 
galva

Embout tepee
1 tuteur

LIEN ARMÉ PLASTIFIÉ VERT
Produit Référence Conditionnement

Ligaplast 10 cm 50439 1 000

Ligaplast 15 cm 50631 1 000

Ligaplast 20 cm 50632 1 000

Ligaplast 25 cm 50419 1 000
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CLIPRING - BAGUE VERTE
Produit Référence Condi. / carton

16 mm 57095 Sachet de 1 000

16 mm 101480 Carton de 45 000

20 mm 57094 Sachet de 1 000

Produit Référence Condi. / carton

20 mm 101509 Carton de 25 000

25 mm 73974 Sachet de 1 000

25 mm 101642 Carton de 17 000

Élastique blond 50 x 3 mm

ÉLASTIQUE BLOND

FILET ET GOULOTTE A SAPIN

Référence Dimension

76154 50 x 3 mm

60174 80 x 3 mm

60066 80 x 5 mm

18703 100 x 1,8 mm

Référence Dimension

60067 150 x 5 mm

62174 200 x 1,5 mm

60063 270 x 3 mm

91070 320 x 3 mm

BRACELET NOIR POUR CHRYSANTHÈME
Produit Référence Conditionnement

280 x 3 x 3 60752 Paquet de 1 kg - Carton de 20 kg

300 x 3 x 3 60756 Paquet de 1 kg - Carton de 20 kg

330 x 3 x 3 60757 Paquet de 1 kg - Carton de 20 kg

BRACELET ÉLASTIQUE TISSÉ VERT
Produit Référence Conditionnement

25 cm 101713 Paquet de 100 - Carton de 18000

28 cm 101741 Paquet de 100 - Carton de 18000

32 cm 101742 Paquet de 100 - Carton de 18000

Produit Référence Dimension

Filet  
à sapin

18599 ø 0,34 x 1000 m

18777 ø 0,45 x 1000 m

26626 ø 0,55 x 1000 m

Goulotte  
à sapin

18597 ø 0,34 m

18598 ø 0,45 m

66250 ø 0,55 m
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RUBAN MAX TAPENER
Épaisseur Référence Couleur Conditionnement

Polyéthylène
25 microns 16810 Rouge

Sachet de 10
Carton de 40

25 microns 50143 Vert

20 microns 50126 Transparent

20 microns 11584 Rouge

20 microns 50132 Vert

15 microns 16093 Orange

15 microns 16094 Rose

15 microns 11581 Vert

15 microns 50136 Blanc

15 microns 11582 Bleu

15 microns 11583 Jaune

O Bio
15 microns 106699 Beige Sachet de 10

Carton de 4020 microns 106700 Beige

RAPHIA SYNTHÉTIQUE
Couleur Référence Conditionnement

Vert 50903 500 gr

Jaune 61224 100 gr

Naturel 37069 100 gr

Vert 61226 100 gr

RAPHIA NATUREL
Référence Conditionnement

45980 Le kilo

PINCE D’ATTACHE ET ACCESSOIRE
Produit Référence

Pince max tapener HT-R45C 107316

Agrafes 604 EL 50124

Couteaux Max Tap HT-R45C 50125

Couteaux max Tap light HT-R1 72631
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FICELLE
Produit Référence Conditionnement

Ficelle bleue 500 22449 Pack de 2 x 5 kg

Ficelle bleue 750 22450 Pack de 2 x 5 kg

Ficelle blanche 1000 6 kg 77214 À l’unité

Jute 4 brins 3 kg 41096 À l’unité

Biocoton 5 kg 57919 À l’unité

Ficelle noire de serre 150 m 60053 Bobine de 2,5 kg

COUPE FICELLE EN ALUMINIUM
Caractéristiques Référence Conditionnement

N°8 - Ø doigt 18 mm 24016

Boîte de 12 ou à 
l’unité

N°9 - Ø doigt 19 mm 52934
N°10 - Ø doigt 20 mm 52935
N°11 - Ø doigt 21 mm 52936

Caractéristiques Référence Conditionnement

N°12 - Ø doigt 22 mm 52937 Boîte de 12  
ou à l’unité

N°13 - Ø doigt 23 mm 52938
N°14 - Ø doigt 24 mm 52939
N°15 - Ø doigt 25 mm 52940

ATTACHE
Produit Référence Dimension Conditionnement

Attache Agilo 103264 218 mm Sachet de 100

Attache Kettenband
101722 330 mm Sachet de 250

57325 570 mm Sachet de 100

Boulon Festseller 48704 Sachet de 100

Rebstar petit modèle 20414 Ø fil 2 - 3,1 mm Sachet de 1 000 -  
Carton de 25 paquets

Attache ancre

25913 50 mm Sachet de 500

25978 80 mm Sachet de 300

33933 100 mm Sachet de 250

25979 120 mm Sachet de 200

70722 160 mm Sachet de 150

88585 200 mm Sachet de 125

Attache tronc  
Stammhalter

28334 100 mm Sachet de 500

28335 125 mm Sachet de 500

Attache prenas
72205 100 mm 250 pièces

76414 150 mm 250 pièces
Attache Kettenband

Attache ancre

Boulon Festseller

Attache Agilo

Attache tronc Attache PrenasRebstar

Palissage
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TENDEUR
Produit Référence Diamètre du fil Conditionnement

Gripple small 99913 1,4/2,2 Sachet de 20

Gripple médium 99899 2/3,25 Sachet de 20

Pince Gripple
dynamométrique 40820

Tendeur Gripple Pince Gripple

FIL
Produit Référence Caractéristiques Conditionnement

Vitagal
40224 Ø 2,2 mm - 33,2 ml/kg Bobine de 25 kg

40226 Ø 2,7 mm - 22 ml/kg Bobine de 25 kg

Vitalpro
67401 Ø 1,8 mm - 50 ml/kg Bobine de 25 kg

40008 Ø 2 mm - 40 ml/kg Bobine de 25 kg

40009 Ø 2,2 mm - 33 ml/kg Bobine de 25 kg

Fil polyester transparent 96133 Ø 2,6 mm 1300 ml

Fil Deltane noir 93007 Ø 3 mm 2000 ml

TENDEUR DE BOUT DE RANG
Produit Référence Caractéristiques Conditionnement

Tensio Tx1 99897 1,8 mm/2,5 mm Sachet de 25

Tensio Tx2 99915 2,2 mm/3 mm Sachet de 25

Tensio Tx3 73337 3,1 mm/4 mm Sachet de 100

Tensio Vit-S gripple
103845

101657
1,4 mm/2,6 mm

Sachet de 20

Carton de 100

Crochet pour 
tendeur Vvit-S 58249 Sachet de 100 Tensio TX

Fil Vitagal

CONNECTEUR
Produit Diamètre du fil Référence Conditionnement

Tensio connecteur Ø 1,8 / 2,5 mm 99898 Sachet de 10

Manchon à sertir 103249 Sachet de 100

Kit réparation fil de palissage 57680

Tensio connecteur

Manchon à sertir

Kit réparation fil de palissage
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PIQUET MÉTALLIQUE
Produit Référence Hauteur Type Dimension Épaisseur

CL45 - Piquet galvanisé 
au trempé 45926 1,80 m Linguet 35 x 45 mm 1,6

SL45 - Piquet galvanisé 
Z275 46143 1,80 m Linguet 35 x 45 mm 1,6

SL 45

LIEN CREUX EXTENSIBLE
Produit Référence Diamètre Longueur

Scoubitol marron

42302 2,5 mm 205 m

42307 3,5 mm 135 m

27114 5 mm 81 m

27115 6 mm 63 m

Lien creux noir
12486 2,75 mm 225 m

24100 3,5 mm 155 m

24101 4,5 mm 70 m

Scoubitol

Scoubitol

Lien creux

FLEXIBAND
Produit Référence Dimension Conditionnement 

(sachet de 5 kg)

Flexiband A

90221 100 x 3,5 mm 4200/kg

90222 120 x 3,5 mm 3200/kg

90223 140 x 3,5 mm 2900/kg

90226 160 x 6 mm 1700/kg

90227 200 x 6 mm 1250/kg

90228 240 x 6 mm 1050/kg

90229 240 x 8 mm 750/kg

Flexiband C 50505 240 x 20 mm 550/kg

VITAGREFF
Produit Référence Caractéristiques Conditionnement

N°20 50134 23 x 35 mm ø 10 maxi Sachet de 1 000

N°21 50135 23 x 40 mm ø 12 maxi Sachet de 1 000

N°30 50138 32 x 35 mm ø 10 maxi Sachet de 1 000

N°40 50137 32 x 42 mm ø 12 maxi Sachet de 1 000

N°46 50144 24 x 46 mm ø 16 maxi Sachet de 1 000

N°50 50147 32 x 50 mm ø 20 maxi Sachet de 1 000

Greffage
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RUBAN À GREFFER
Produit Référence Conditionnement

30 x 40 55484 Rouleau de 60 m

30 x 70 55485 Rouleau de 60 m

CIRE ROUGE ROSIER
Caractéristiques Référence Conditionnement

Température de fusion 76°C 50832 Plaque 2 kg

LIEN
Produit Référence Conditionnement

Plastique strip 300 x 15 50899 Paquet de 2 000

Bande cellophane 50 cm 50265 Paquet de 10 000

Bande cellophane 90 cm 50266 Paquet de 5 000

MASTIC À GREFFER
Produit Référence Conditionnement

Mastic Marbella 55405 Caisse de 24 kg

Mastic à froid -  
PHYTOPAST G  
Utilisable également en 
cicatrisant plaie de taille

70980 Seau de 5 kg

70981 Seau de 1 kg

70979 Flacon applicateur 
250 gr Mastic à greffer

Phytopast G

GREFFOIR ET SERPETTE
Produit Référence Caractéristiques

Serpette Tina

50967 635/12 Droitier

50998 630/11 Droitier

50795 620/10 Droitier

48491 620/10 Gaucher

63296 626/11 Droitier

Greffoir Felco 
Victorinox 43952 3.91.10

Greffoir tina

50741 645F/9 Droitier

50787 645 F/9 Gaucher

50826 605/10,5 Droitier

54380 605/10,5 Gaucher

48493 605/11 Droitier

73623 645F/8 Droitier

75386 650E/10.5 droitier

635/12

645/F9

605/10,5

605/11

630/11

620/10

3.91.10
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CHROMO
Étiquettes Mauryflor (qualité offset)
Catalogue à la demande
Rosiers et fruitiers en stock sur le site de Doué la Fontaine
Légumes et plantes à massif en stock sur le site des Ponts de Cé

ÉTIQUETTE À PIQUER SOUPLE
Produit Caractéristiques Conditionnement

Blanc Rouge Bleu Jaune Orange Vert Rose Violet

P6 6 x 1,3 cm - Épaisseur 0,4 mm Paquet de 500 76187 76152 26784 79029 26783 26782 42297 42298
P8 8 x 1,3 cm - Épaisseur 0,4 mm Paquet de 500 79100 79101 48495 48494 48494
P10 10 x 1,6 cm - Épaisseur 0,4 mm Paquet de 500 76153 76145 26778 79103 26779 75059 75058 75057
P12 12 x 1,6 cm – Épaisseur 0,4 mm Paquet de 500 76151 79105 68262 79104 68261 68264 68263 80155
P14 14 x 1,6 cm - Épaisseur 0,4 mm Paquet de 500 75035 75027 75038 75033 75036 75034 75037
P16 16 x 2 cm - Épaisseur 0,4 mm Paquet de 500 62186 62183 62182 62184 62185
P16 16 x 2 cm - Épaisseur 0,6 mm Paquet de 250 65908
P25 25 x 2,5 cm - Épaisseur 0,4 mm Paquet de 500 68097 68096
P30 30 x 3 cm - Épaisseur 0,6 mm Paquet de 250 70012

Étiquette 

ÉTIQUETTE À SUSPENDRE
Produit Référence Couleur Conditionnement

100/17 mm
 Fil de fer

50613 Blanc Paquet de 100

50611 Jaune Paquet de 100

ÉTIQUETTE À PIQUER RIGIDE
Produit Référence Couleur Conditionnement

250/23 mm
10872 Blanc Carton de 500

25556 Jaune Carton de 500

350/30 mm
33666 Blanc Carton de 250

33658 Jaune Carton de 250

500/30 mm
33659 Blanc Carton de 250

58377 Jaune Carton de 250

Tuteur Flowerstick
109548 - 27 cm - ø 5,5 cm
109550 - 45 cm - ø 5,5 cm

Série 315 : 
plantes à massif, 
potagère, plant 
greffé, fraisier, 
aromatique.

Série 321 : rosier Série 340 : 
rarbre fruitier et 
d’ornement
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ÉTIQUETTE À BOUCLE TYVEK

Produit Dimension Conditionnement
Blanc Rouge Bleu Jaune Orange Vert Rose Lilas

AT10 1,275 x 22 cm Rouleau de 1 000 59263 67718 67717 67719
AT10 1,275 x 22 cm Plaque de 2500 91668 91669 91670 91673 91672 91671 91674
AT10 1,275 x 22 cm Plaque de 5000 91686 91691 91690 91689 91687 91688
AT11 1,7 x 22 cm Rouleau de 1 000 91006 59240 59205 33953 59241 61265 59244 63288
AT11 1,7 x 22 cm Plaque de 2500 91675 91677 91678 91676 91680 91679 91681
AT12 2,54 x 22 cm Rouleau de 1 000 109545 50960 59275 59274 55939
AT12 2,54 x 22 cm Plaque de 2500 91682 91683 91685 91684

ÉTIQUETTE À PLANTER
Produit Référence Dimension Couleur Inclinée Conditionnement

EPL 15 33846
5,5 x 3,5 x 15 cm

jaune Paquet de 100
Carton de 3 00076149 blanche

EPL 30 33848
7 x 5 x 30 cm

jaune Paquet de 100
Carton de 1 10076148 blanche

EPL 35 101497
9,5 x 6,5 x 35 cm

jaune 3 À l’unité
Carton de 220101445 blanche 3

EPL 45 101498
16 x 10 x 45 cm

jaune 3 À l’unité
Carton de 160101488 blanche 3

ÉTIQUETTE ARDOISE

MARQUEUR
Produit Référence Couleur Conditionnement

Stick paint edding 950
50930 Noir

Boîte de 10 
marqueurs61269 Blanc

61270 Rouge

Marker Baumschul 61264

Produit Référence Dimension Perforation Conditionnement

Étiquette
105497 7 x 5 cm 3 Par 10

105498 9,5 x 7 cm 3 Par 10

105499 12 x 10 cm 3 Par 10

Porte-
étiquette

105496 50 cm Par 10

105495 80 cm Par 10

Marqueur 79944 À l’unité

Marquage



59

TUYAU

RACCORD CUVE 1000 L

LANCE

Produit Référence

Tricoflex ø 19 - 25 m 59159

Tricoflex ø 19 - 50 m 59171

Tricopro ø 15 - 50 m 64174

Produit Référence

Geka + 110 5/8“ ø 16 - 50 m 76933

Geka + WS400 3/4“ ø 19 - 50 m 112838

Geka + soft rain KX et PX 60 cm
55659

40 cm avec pomme éventail - 68087

Geka + courte - 71307
Pour arrosage et nettoyage

Classic + - 71330
Tube 60 cm - tête d’arrosage 50GKSB - 
raccord rapide Lance Geka 60 cm - raccord Geka - 71305

Lance Geka 60 cm - raccord rapide - 95539

Geka 60 cm - 64209
Geka 90 cm - 65638

Geka + soft rain avec raccord baïonnette 40 cm 
- 71338
60 cm - 69459
90 cm - 71340

Geka 40 cm
55805

à douille 19 mm
67989

rapide filetage femelle 3/4“
69011

rapide filetage mâle 3/4“
67990

rapide filetage mâle  1“
71328

à douille 16 mm
71325

Joint pour raccord 
68443

Dévidoir P80 Geka 
Pour tuyau D19 - 67988

Guide tuyau - 
57961

Arrosage

 52997

irrigation
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RACCORD

MICRO-IRRIGATION FERTIRRIGATION

Coude 90° égal ff
16 x 16 - 75717

Raccord fileté fm
16 x 3/4“ - 75714

Raccord écrou tournant - 
75718

Jonction ff 
16 x 16 - 75715

Raccord taraudé ff 
25 x 3/4“ - 75720
32 x 3/4“ - 75721

Goutteur 
autorégulant 
- autoperçant - 
4 L/h - 75726

Outil de pose 
goutteur - 75725

Tube goutte à goutte 
D16 - 50 ml - 75724

Tube PE haute densité 6 
bars D25 - 25 ml - 75723

Dripline D16 50 ml - 
Espacement 35 cm - 75711

Té fff 16 x 16 x 16
- 75716

Vanne bague/bague
16 x 16 - 75719

TÊTE D’ARROSAGE

Geka + métal léger
Trou tamis 0,7 mm - 55803
Trou tamis 1 mm - 68956

Pomme éventail - 54288 Pistolet de nettoyage - 71344

Geka + laiton
Trou tamis 0,7 mm  
- 68086

Geka + plastique/métal 
léger
Trou tamis 0,7 mm - 64212

Pomme conique - 55804

Doseur D3 GL2 VF
10 l/h à 3 m3/h - 
71355

Doseur D9 GL2 VF
500 l/h à 9 m3/h - 
71356

Pour tout projet 
d’installation et 

conseil technique, 
nous consulter.
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Étui sécateur - 
42720
Étui en cuir naturel 
très résistant pour 
sécateurs.

Ébrancheur 75 cm 
P160SL - 42714 Ébrancheur 60 cm 

P16-60 F - 42881

Ébrancheur 40 cm 
P116 SL - 42880

P108-23F - 42891
Tête de coupe étroite 
pour un accès facile.

Sécateur PXR-M2 - 42894 
Ergonomique poignée 
tournante.

Sécateur PX-M2 - 42855
Ergonomique.

Felco F2 - 66171
Adapté à tous les 
travaux de taille.

Cisaille à haie 57 cm P51 
SL - 42825

 Scie Felco 600  
lame de 16 cm - 42925

Pierre d’affûtage 
synthétique grain 320
LS-CORINDON - 45480

Pierre d’affûtage 
synthétique grains 180/400 
LS-COMBINESS - 45488

Cisaille haie 73 cm 
P51HSL - 68047

SÉCATEUR

 Felco F6 42857
Modèle léger et 
compact, aussi pour 
petites mains.

Felco F7 42850
Modèle muni d’une poignée 
tournante.

1 MAIN P3-23 F 42890
Poignées ergonomiques 
forgées.

Felco F10 - 42814
(spécial gaucher)
Modèle muni d’une 
poignée tournante.

Felco F8 33707
Performant, pour tailler  
avec peu d’effort.

 Sécateur 
ergonomique - 42855
Fixe. PXM2 EXP1-20

 1 Main P108-20CM F - 57194
1 Main P108-23CM F - 42891
Poignées ergonomiques en 
composite.

Lame longue P128 - 42089ARS 310 Bleu - 78000 ARS 320 Bleu - 88523ARS 310 Rouge - 68016

ARS 300L Bleu - 29429ARS 300 SS Rouge - 63640ARS 300 SS Bleu - 76318

ÉPINETTE

outillage
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Pelle col-de-cygne 270  
avec manche hêtre - 61256

Vrille à vis archimède 90 mm - 38433

Louchet d’arrachage  
manche fibre arbo 350/130 2 PP - 50852

Pelle d’arrachage pépinière - 62407

Fourche à fumier 4 dents 
avec manche - 61252

Râteau jardin 14 dents 410 mm  
avec manche - 38431

Houe 220 x 160 mm
avec manche - 63715

Balai à gazon polyam.  
600 mm avec manche - 38429

Bêche Senlis manche fibre  
280/180/3 2PP - 67524

Rasette à Betteraves 160 x 80 mm
avec manche - 38426

Rasette à tirer 160 x 40 mm
avec manche - 66646

Croc paysagiste 5 dents
avec manche 1,3 m - 66328

Balai à gazon fixe 22 dents  
renforcé avec manche fil plat - 47034

Balai à gazon polyam.  
380 mm avec manche - 47033

Bêche senlis 280/180  
manche bois T 95 cm - 69297 Balai polyamide

800 mm - 61441

Vrille 150 mm forg - 42793

Pioche ronde 520 mm
2,5 kg avec manche - 67764

Balai baldozer 320 mm  
avec manche - 38438

Balai de cantonnier 400 mm  
avec manche fibre - 38439

Balai ménage 600
avec manche - 57943

4444

PELLE A GRAIN ALU 410X330 A/MA HETRE 1,3M
Réf. Art.EmballageRéf. manchePoids kg

331100P11422231.68

(!4BA68F-ihaghj!

PELLE A GRAIN ALU 410X330 RENF A/MA 1,3M
Réf. Art.EmballageRéf. manchePoids kg

331100V31412231.83

(!4BA68F-acaiah!

PELLE A GRAIN ALU 500X360 RENF
Réf. Art.EmballageRéf. manchePoids kg

330000V31.24

(!4BA68F-acaheg!

PELLE A GRAIN ALU 410X330 A/MA 1,3M
Réf. Art.EmballageRéf. manchePoids kg

33110031412231.68

(!4BA68F-acafaa!

PELLES A GRAIN (RENF=AVEC RENFORT)

PELLE A GRAIN ALU 410X330
Réf. Art.EmballageRéf. manchePoids kg

33100031.13

(!4BA68F-acaeje!

PELLE A GRAIN ALU 410X330 RENF
Réf. Art.EmballageRéf. manchePoids kg

331000V30.95

(!4BA68F-acahjb!

PELLE A BALLAST ALU 440X360 RENF MA-D 95CM
Réf. Art.EmballageRéf. manchePoids kg

336100VD31414501.92

(!4BA68F-acaija!

PELLE A BALLAST ALU 340X280 MA FIB.1,3M
Réf. Art.EmballageRéf. manchePoids kg

335100F1141223F1.48

(!4BA68F-ifegjd!

Pelle à grains alu 410 mm manche bois - 38452

Louchet d’arrachage métallique - 56380

Bêche Arbo 350/130 manche boule - 62627

Plantoir diamètre 11 - 90837

OUTIL
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Pioche ronde 520 mm
2,5 kg avec manche - 67764

CHARIOT

Chariot libre-service - 85711

 Chariot fleuriste 140 x 65 cm - 89127
Baladeuse - 85710

Chariot collerette 
porte-conteneurs (40 à 80 L) - 57648

EMBALLAGE
Produit Référence Épaisseur Caractéristiques Conditionnement

Feuillard 28170 13 mm x 1100 m À l’unité

Boucle feuillard 78737 1 000

Pince standard 9/19 52796 À l’unité

Film étirable
79157 23 µ 45 cm x 300 ml

50034 15 µ 45 cm x 300 ml

33653 9 µ 300 ml, Macroperforé

Film pré étiré 72859 9 µ 390 x 300 m, Lisse 1 face

Filet palettisation 18348 50 cm x 500 ml

ROLL ET ACCESSOIRE
Produit Référence Dimension

Base + roues 2 roues fixes et 2 roues pivotantes (roue 250 kg) 70926 135 x 56,5 cm
Montant 70927 180 cm

Étagère Épaisseur 2 mm - Crochet 5 cm 70928 135 x 56,5 cm
Roue pivotante 250 kg 70929
Roue fixe 250 kg 70930
Réhausse 660 mm 74995

Chariot plateau (50 x 50 cm)
porte-conteneurs - 76255

Passe roll 
en plastique 
recyclé
122 x 54,5 
x 5 cm - 
18 kg
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COMBINAISON DE TRAITEMENT

VÊTEMENT DE PLUIE

Produit Référence Caractéristiques Taille

Combinaison Tyvek
16959

Combinaison en Tyvek 1431 N (résistante aux produits chimiques).

L

16960 XL

16961 XXL

Tablier Phyto 30059 Adapté à la préparation des bouillies phytosanitaires. Conforme NF.

Bottes Phyto 20336 Matière caoutchouc - nitrile (seule matière préconisée pour la protec-
tion phyto). Embout et semelle en acier.

du 39 
au 45

Casque anti-bruit 16946 Atténuation 25 db, poids 218 gr.

Produit Référence Caractéristiques Taille

Ensemble de pluie

49887

Protection complète légère et ample.

Taille M

49888 Taille L

49889 Taille XL

49891 Taille XXL

Veste de pluie
59203

Veste idéale contre les intempéries. Ample, imperméable avec capuche 
et protection.

Taille M

59322 Taille L

59323 Taille XL

Pantalon de pluie
59204

Imperméable, protège de la pluie et du vent. Couleur bleu marine.

Taille M

59320 Taille L

59321 Taille XL

Combinaison Tyvek

Ensemble de pluie

Pantalon de pluie

Bottes Phyto

Veste de pluie

Équipement de protection individuelle
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PROTECTION CHIMIQUE
Produit Référence Caractéristiques Taille

Gants phyto

63793
Gant Nitrile, spéciale manipulation des produits phytosanitaires. 
Longueur 32 cm.

Taille 8

63794 Taille 9

63795 Taille 10

Gant nitrile alphatec

62498 Taille 8

62501 Taille 9

62502 Taille10

Lunette masque de sécurité 79118 Lunettes masque non ventilées anti rayure et anti buée.  Taille 
unique

Surlunettes ventilées 16955 Monobloc pouvant être portées sur la plupart des lunettes cor-
rectrices.

Demi-masque jetable 16957 Filtre non interchangeable. Filtre A2P3 (contre gaz et particules). 
Conforme Norme EN 141 et 143

Demi-masque 3 m 63462 Le kit comprend 2 filtres anti gaz (A2) et filtres à particules (P3)

Kit filtres rechange A2P3 16973 2 filtres anti gaz, 2 filtres à particules et 2 bagues de maintien

Tornado 64333 Cagoule couvrant le visage, le cou, les épaules et la tête. En 
nylon enduit PU. Oculaire acétate. Taille 2

Gants Phyto Lunette masque de sécurité
Masque complet 3M

Demi-masque Jetable Tornado

Bac de rétention

Lit biologique double 
parois

Station Osmofilm

Table de préparation 
mobile MANIPHYT’

Clé et brosse à buses

Armoire phytosanitaire 
EXCELA 80 L	
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Zone Horticole Floriloire
9 rue des Magnolias

49130 LES PONTS-DE-CÉ
02 41 48 62 19

contact@hortiloire.fr
www.hortiloire.fr

25 magasins à votre service sur le grand ouest
magasins point-vert

•	BRISSAC-QUINCÉ
	 02 41 54 23 06

•	CHINON (37)
	 02 47 98 07 70

•	DOUÉ LA FONTAINE
	 02 41 59 16 81

•	LE LUDE (72)
	 02 43 48 0210

•	LES ROSIERS S/LOIRE
	 02 41 51 84 93

•	MONTREUIL BELLAY
	 02 41 83 19 90

•	SAUMUR
	 02 41 50 26 37

•	ST LAMBERT DU LATTAY
	 02 41 78 30 31

•	ST PATERNE ( 37)
	 02 47 29 2034

•	THOUARCÉ
	 02 41 54 07 51

magasins capl-agriloire

•	BAUGÉ
	 02 41 89 71 65

•	BAUNÉ
	 02 41 74 10 39

•	BOURGUEIL
	 02 47 97 2002

•	CHALONNES S/LOIRE
	 02 41 78 02 16

•	LES PONTS DE Cé
	 02 41 48 62 19

•	LONGUÉ
	 02 41 53 08 90

•	MARTIGNÉ BRIAND
	 02 41 59 43 45

•	MAULAY (86 )
	 05 49 98 12 39

•	MEIGNÉ LE VICOMTE
	 02 41 89 64 44

•	MORTON (86)
	 05 49 22 92 44

•	NUEIL S/LAYON
	 02 41 59 55 05

•	ST RÉMY LA VARENNE
	 02 41 57 04 65

•	VAAS (72)
	 02 43 46 87 00

•	VALANJOU
	 02 41 45 43 59
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